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FEDERACIO_CATALANA

+sATLETISME
XVI CAMPEONATO DE ESPANA AL AIRE LIBRE
ARONA - TENERIFE
02-04/07/2010
RESULTADOS CATEGORIA MASCULINA
100 m. ( eliminatorias )
M-35 100 m. ( Eliminatorias ) - Serie 1
1 436 3 JoseR. Latorre SS16088 PAMNA 25/01/1975 11.54(Q)
2 395 5 Carlos Francisco  Herrera TF3892 MOJFV 21/11/1973 11.76(Q)
3 124 6 Rafael Dominguez SA4278 BEJSA 01/03/1973 11.98(Q)
4 60 7 Augusto Paris M2259 ALCM  20/10/1973 12.04(q)
5 233 8 Mikel Pifieiro TF8758 CEATF 17/02/1975 12.44
6 47 2 Santiago Portela M2936 ADMM  25/07/1972 12.99
7 260 1 Juan Manuel Farifia TF8910 CORTF 27/02/1972 13.05
8 29 4 Manolo Cortes V19213 ABDA  06/12/1970 13.67
M-35 100 m. ( Eliminatorias ) - Serie 2
1 69 5 Angel Gomez M873 ARAM  13/04/1974 11.26(Q)
2 216 7 Jordi Del Amo CT2961 CEATF 19/07/1974 11.91(Q)
3 403 4 Victor Olivares GC6016 MOJFV 07/10/1971 12.04(Q)
4 167 8 Xavi Bosch CT18340 CAMB 25/07/1972 12.20(q)
5 434 2 Carlos Santamaria NA11052 PAMNA 25/07/1970 12.27
6 542 6 Luca Pinna CT19150 VETB  20/06/1973 13.09
7 118 1 Felix Hernandez SA4402 BEJSA 20/10/1971 13.42
480 3 Angel Antonio Garcia SA3519 SAASA 17/02/1975 NP
M-40 100 m. ( Eliminatorias ) - Serie 1
1 438 6 Xabier Les NA13065 PAMNA 02/09/1969 12.45(Q)
2 44 5 Carlos Velasco M48 ADMM  04/04/1969 12.92(Q)
3 179 3 Cristobal Rojo M2301 CANM  03/07/1967 13.04(Q)
4 155 7 Sergio Varela MA5280 CAIMA 27/12/1966 13.17(q)
5 49 8 Andres Palenzuela TF6079 AGUTF 30/11/1967 13.61
6 504 4  Rafael Antonio Furnier MA4845 SPEMA 01/01/1969 14.05
M-40 100 m. ( Eliminatorias ) - Serie 2
1 75 3 Jose Luis Crespo A6044 AROA  31/05/1969 11.96(Q)
2 160 5 Jordi Mimbrero CT17136 CALB  25/02/1969 12.07(Q)
3 328 7  Angel Luis Guillen EX5947 INDE 14/04/1969 12.30(Q)
4 189 4 Luis Fernando Garcia M820 CANM  14/07/1967 12.49(q)
5 486 6 Adolfo Herrero S914 SELS  08/10/1965 13.36
M-45 100 m. ( Eliminatorias ) - Serie 1
1 430 3 Luis Campos GA15909 OUROR 22/04/1965 12.65(Q)
2 339 6 Javier Guridi LO6435 INDE  08/06/1964 12.66(Q)
3 553 4 Luis Javier Carasol AR208 ZOIHU  30/10/1961 12.80(Q)
4 353 5 Ricard Rof CT13552 JASB  28/07/1961 12.96(q)
5 386 7 Andres Bandera MA4017 MALMA 21/01/1965 13.66
6 490 2 Manuel Martinez CA8246 SFECA 18/01/1962 14.34
7 64 8 Federico Sanchez V19267 ALQV  18/04/1962 14.40
M-45 100 m. ( Eliminatorias ) - Serie 2
1 435 6 Felix Manuel Diaz NA13994 PAMNA 24/10/1964 12.49(Q)
2 159 7 Eduardo Ballesteros CT19131 CALB  17/09/1964 12.78(Q)
3 173 4 Angel Aguilera M928 CANM  18/12/1963 12.96(Q)
4 268 2 Santiago Vicente  Lopez V19467 CRRV  31/03/1965 13.10(q)
5 527 5 Andres jimenez CU1717 TRACU 30/03/1964 13.20
6 21 8 Manuel Vidal M1768 AAMM  10/02/1964 13.81
7 114 3 Jose Canto CT14544 BCNB  18/08/1961 13.84
M-50 100 m. ( Eliminatorias ) - Serie 1
1 71 3 Jaime Gomez M2220 ARAM  17/07/1955 13.53(Q)
2 18 6 Javier Tabares M3077 AAMM  08/03/1958 13.61(Q)
3 51 4 Jose Antonio Palenzuela TF5597 AGUTF 08/02/1959 13.83(Q)
4 252 5 Carlos Sauras CT10191 CORB 13/08/1956 14.77(q)

M-50 100 m. ( Eliminatorias ) - Serie 2
1 65 5 Angel Sanchez IB13984 AMIIB  01/01/1956 13.66(Q)
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M-55 100 m. ( Eliminatorias ) - Serie 2

100 m. Finales

M-35
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M-50
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520
59
205
549
338

69
395
436

60
167
124
403
216

75
328
160
189
179
155

44
438

435
339
430
159
553
268
353
173

71
65
18
505
544
51
252
79

41
520
502

22
349
119
205

59

358
472
108
287

361
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Juan Carlos
Juan

Obdulio Oscar
Francisco
Ignacio

Angel

Carlos Francisco
Jose R.

Augusto

Xavi

Rafael

Victor

Jordi

Jose Luis
Angel Luis
Jordi

Luis Fernando
Cristobal
Sergio

Carlos

Xabier

Felix Manuel
Javier

Luis

Eduardo

Luis Javier
Santiago Vicente
Ricard

Angel

Jaime

Angel

Javier
Fernando
Jesus

Jose Antonio
Carlos
Javier

Jose Manuel
Juan Carlos
Herminio
Mariano

Xose Francisco
Francisco
Obdulio Oscar
Juan

Fernando
Antxon

Jose

Jose Ramon

Antonio

Cobo
Dominguez
Sabina
Benito

Bao
Sanchez
Carcaba
Ferreiro
Gomez

Etxebeste
Cabezas
Duarte
Menchon
Santamaria

Gomez
Herrera
Latorre
Paris
Bosch
Dominguez
Olivares
Del Amo

Crespo
Guillen
Mimbrero
Garcia
Rojo
Varela
Velasco
Les

Diaz

Guridi
Campos
Ballesteros
Carasol
Lopez

Rof
Aguilera

Gomez
Sanchez
Tabares
Cobo
Dominguez
Palenzuela
Sauras
Sabina

Bao
Etxebeste
Carcaba
Sanchez
Ferreiro
Gomez
Duarte
Cabezas

Campomanes
Basurko
Santamaria
Abad

Librero

M143
SE5248
TF205
M3536

GA17282
M434
02568
GA619918
SA2918

SS518054
CA8169
Lz484
AL603771
NA14493

M873
TF3892
SS516088
M2259
CT18340
SA4278
GC6016
CT2961

A6044
EX5947
CT17136
M820
M2301
MA5280
M48
NA13065

NA13994
LO6435
GA15909
CT19131
AR208
V19467
CT13552
M928

M2220
IB13984
M3077
M143
SE5248
TF5597
CT10191
TF205

GA17282
SS18054
02568
M434
GA619918
SA2918
Lz484
CA8169

05612
SS08570
GA19247

CT9501

H2934

SSRM
VETSE
AROTF

MAJM

ADAOR
AAMM
SNAO

INDE
BEJSA

TCFSS
ALCCA
CAVLZ
VRMAL
INDE

ARAM
MOJFV
PAMNA

ALCM

CAMB

BEJSA
MOJFV
CEATF

AROA
INDE
CALB
CANM
CANM
CAIMA
ADMM
PAMNA

PAMNA
INDE
OUROR
CALB
ZOIHU
CRRV
JASB
CANM

ARAM
AMIIB
AAMM
SSRM
VETSE
AGUTF
CORB
AROTF

ADAOR
TCFSS
SNAO
AAMM
INDE
BEJSA
CAvVLZ
ALCCA

LAVO
RENSS
BARC
FCBB

LINH

16/04/1960
14/04/1956
03/07/1956
30/11/1955

25/04/1954
20/06/1954
10/10/1950
20/03/1952
27/08/1954

13/10/1954
18/01/1954
11/03/1953
03/01/1955
25/06/1953

13/04/1974
21/11/1973
25/01/1975
20/10/1973
25/07/1972
01/03/1973
07/10/1971
19/07/1974

31/05/1969
14/04/1969
25/02/1969
14/07/1967
03/07/1967
27/12/1966
04/04/1969
02/09/1969

24/10/1964
08/06/1964
22/04/1965
17/09/1964
30/10/1961
31/03/1965
28/07/1961
18/12/1963

17/07/1955
01/01/1956
08/03/1958
16/04/1960
14/04/1956
08/02/1959
13/08/1956
03/07/1956

25/04/1954
13/10/1954
10/10/1950
20/06/1954
20/03/1952
27/08/1954
11/03/1953
18/01/1954

22/10/1949
11/11/1947
07/04/1948
08/09/1946

01/03/1945

13.82(Q)
13.90(Q)
16.06(q)
NP

12.99(Q)
13.83(Q)
13.91(Q)
14.01(q)
14.33(q)

13.75(Q)
14.29(Q)
14.57(Q)
14.88
14.96

11.21
11.27
11.32
12.10
12.19
12.32
AB

NP

11.64
12.15
12.16
12.76
12.94
13.20
NP

NP

12.07
12.13
12.58
12.60
12.87
12.89
12.97
13.28

12.76
13.02
13.18
13.39
13.50
13.62
AB

NP

12.93
13.18
14.03
14.04
14.10
14.32
14.39
28.66

13.26
13.38
14.26
15.84

14.79
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M-75

531
247
261
415
129
545

541
273
518

200 m. ( eliminatorias )

M-35

Serie 1 Viento : +0,0

1
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Serie 2

1
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M-40

Seriel Viento:-1,1

1
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Serie2 Vent:'-1,4

1
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M-45

Serie 1

1
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Serie 2

1
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200 m. Finales

M-35
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436
480
397
399
495
297
171

Vent : -0,2
69
395
60
434
a7
146
410

328
160
512
448
347
122

44
184
115
155
120
486

14
173
430
563
267

64
123

339
435
159
268
353
409
21
490

69
395
397
399
495
480
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Jose Antonio
Juan

Francisco Cecilio
Eduard

Jesus

Manuel

Jose Ma.
Valentin
Armando

Jose R.

Angel Antonio
Francisco Jose
Jose Marcos
Jose

Antonio

David

Angel

Carlos Francisco
Augusto

Carlos

Santiago

David

Jose Manuel

Angel Luis
Jordi
Francisco
Jose Miguel
Oscar

Juan Manuel

Carlos

Jesus

Juan Carlos
Sergio

Francisco Vicente
Adolfo

Carlos
Angel
Luis

Jose
Bernard J.
Federico
Nicolas

Javier

Felix Manuel
Eduardo
Santiago Vicente
Ricard

Toribio

Manuel

Manuel

Angel

Carlos Francisco
Francisco Jose
Jose Marcos
Jose

Angel Antonio

Perez
Martinez
Cuadrado
Bes

Elorz
Martin

Sanza
Hurtado
Roca

Latorre
Garcia
Perez
Valladares
Layunta
De Luis
March

Gomez
Herrera
Paris
Santamaria
Portela
Jerez
Tercero

Guillen
Mimbrero
Balle
Abrante
Caso
Garcia

Velasco
Montes
Mena
Varela
Campo
Herrero

Jaramillo
Aguilera
Campos
Beato
Denore
Sanchez
Hernandez

Guridi

Diaz
Ballesteros
Lopez

Rof
Fernandez
Vidal
Martinez

Gomez
Herrera
Perez
Valladares
Layunta
Garcia

GuU901
CT17144
IB10416
CT4232
NA13844
SE5120

CT13990
EX3474
$503843

SS516088
SA3519
TF404
TF327
V16958
M1279
CT12316

M873
TF3892
M2259
NA11052
M2936
GC8105
EX5985

EX5947
CT17136
IB14994
TF8301
SS519239
SA4187

M48
M2294
CT16593
MA5280
SA4293
S914

M280
M928
GA15909
BU2900
V19602
V19267
SA4291

LO6435
NA13994
CT19131

V19467
CT13552

M1352
M1768
CA8246

M873
TF3892
TF404
TF327
V16958
SA3519

UNIGU
CNMB
CpPOIB

NRPT
BIRNA
VETSE

VETB
EDAEX
TCFSS

PAMNA
SAASA
MOJFV
MOJFV
SITV
FUEM
CANB

ARAM
MOJFV
ALCM
PAMNA
ADMM
CAIGC
NAVEX

INDE

CALB
STAIB
PCRTF

INDE
BEJSA

ADMM
CANM
BCNB
CAIMA
BEJSA
SELS

AAMM
CANM

OUROR

CAPBU
CRRV
ALQV
BEJSA

INDE
PAMNA
CALB
CRRV
JASB
MOSM
AAMM
SFECA

ARAM
MOJFV
MOJFV
MOJFV

SITV
SAASA

03/10/1942
28/06/1943
21/10/1943
09/07/1940
06/06/1942
22/02/1941

01/04/1935
14/05/1931
03/08/1934

25/01/1975
17/02/1975
15/03/1973
26/07/1972
04/11/1970
02/04/1972
27/03/1974

13/04/1974
21/11/1973
20/10/1973
25/07/1970
25/07/1972
12/08/1973
25/03/1975

14/04/1969
25/02/1969
19/06/1967
25/10/1966
16/07/1967
05/12/1969

04/04/1969
16/10/1969
09/01/1970
27/12/1966
15/05/1968
08/10/1965

30/05/1964
18/12/1963
22/04/1965
09/10/1964
15/10/1964
18/04/1962
13/05/1965

08/06/1964
24/10/1964
17/09/1964
31/03/1965
28/07/1961
28/02/1963
10/02/1964
18/01/1962

13/04/1974
21/11/1973
15/03/1973
26/07/1972
04/11/1970
17/02/1975

14.82
16.03
18.53
NP
NP
NP

14.59
16.93
NP

23.46(Q)
23.68(Q)
23.93(Q)
24.48(q)
24.79(q)
25.25

26.01

22.63(Q)
24.40(Q)
24.59(Q)
24.82
25.49
NP

NP

24.65(Q)
24.91(Q)
25.14(Q)
25.77(q)
26.46(q)
27.74

25.08(Q)
26.10(Q)
26.44(Q)
26.82
27.41
38.98

26.10(Q)
26.11(Q)
26.13(Q)
26.32(q)
26.47
28.55
AB

24.87(Q)
24.96(Q)
25.68(Q)
25.92(q)
26.74
27.18
27.67
29.07

22.52
22.85
23.43
24.72
24.81
NP

(RCTO)

(RCTO)



M-40
1
2
3
4
5
6
7
M-45
1
2
3
4
5
6
7
M-50
1
2
3
4
5
6
7
M-55
1
2
3
4
5
6
M-60
1
2
3
M-65
1
2
3
4
M-70
1
2
3
4
M-75
1
2
3

60
436

44
512
328
160
184
115
347
448

339
435
14
159
268
563
173
430

382
298
65
71
16
544
51
252

41
520
40
113
22
205
157
338

472
391
108
287

415
531
361
261
329
129
247
545

371
111
86
26

273
116
562
274

400 m. ( eliminatorias )

M-35

Serie 1

1
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416
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263
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Augusto
Jose R.

Carlos
Francisco
Angel Luis
Jordi

Jesus

Juan Carlos
Oscar

Jose Miguel

Javier

Felix Manuel
Carlos
Eduardo

Santiago Vicente

Jose
Angel
Luis

Manuel
Roberto
Angel

Jaime

Javier

Jesus

Jose Antonio
Carlos

Jose Manuel
Juan Carlos
Fernando
German
Mariano
Obdulio Oscar
Jose Luis
Ignacio

Antxon
Francisco
Jose

Jose Ramon

Eduard
Jose Antonio
Antonio

Francisco Cecilio

Antonio
Jesus
Juan
Manuel

Angel
Jose
Jesus
Antonio

Valentin
Florentino
Fernando
Manuel

Jose R.

Jesus Fernando
Jose Marcos
Jose

Santiago

Paris
Latorre

Velasco
Balle
Guillen
Mimbrero
Montes
Mena
Caso
Abrante

Guridi

Diaz
Jaramillo
Ballesteros
Lopez
Beato
Aguilera
Campos

Asenjo
Aguirrebengoa
Sanchez
Gomez

Aycart
Dominguez
Palenzuela
Sauras

Bao
Etxebeste
Gonzalez
Alonso
Sanchez
Duarte
Moyano
Santamaria

Basurko
Paramo
Santamaria
Abad

Bes
Perez
Librero
Cuadrado
Diez
Elorz
Martinez
Martin

Cano
Mesa
Mendez
Pereira

Hurtado
Martin
Laso
Paz

Latorre
Montolio
Valladares
Layunta
Mascaraque

M2259
$516088

M48
1B14994
EX5947

CT17136
M2294
CT16593
S$519239
TF8301

LO6435
NA13994
M280
CT19131
V19467
BU2900
M928
GA15909

M1192
M3338
IB13984
M2220
M2396
SE5248
TF5597
CT10191

GA17282
S518054
GA19911
CT199
M434
Lz484
J3610
NA14493

SS08570
IB15249
GA19247
CT9501

CT4232
GU901
H2934

IB10416
BI5780

NA13844
CT17144
SE5120

M1143
S$510094
05881
02553

EX3474
BI7359
TF8860
M3310

SS516088
CT16331
TF327
V16958
CR4214

ALCM
PAMNA

ADMM
STAIB
INDE
CALB
CANM
BCNB
INDE
PCRTF

INDE
PAMNA
AAMM
CALB
CRRV
CAPBU
CANM
OUROR

MAJM
FUEM
AMIIB
ARAM
AAMM
VETSE
AGUTF
CORB

ADAOR
TCFSS
ADAOR
BCNB
AAMM
CAVLZ
CAJJ
INDE

RENSS
MANIB
BARC
FCBB

NRPT
UNIGU
LINH
CPOIB
INDE
BIRNA
CNMB
VETSE

LYNM
BATSS
ASTO
AAVO

EDAEX
BDZBI
AROTF
EDWM

PAMNA
NRPT
MOJFV
SITV
CRECR

20/10/1973
25/01/1975

04/04/1969
19/06/1967
14/04/1969
25/02/1969
16/10/1969
09/01/1970
16/07/1967
25/10/1966

08/06/1964
24/10/1964
30/05/1964
17/09/1964
31/03/1965
09/10/1964
18/12/1963
22/04/1965

21/07/1958
03/02/1959
01/01/1956
17/07/1955
24/10/1958
14/04/1956
08/02/1959
13/08/1956

25/04/1954
13/10/1954
28/12/1953
03/04/1955
20/06/1954
11/03/1953
11/03/1953
25/06/1953

11/11/1947
06/02/1950
07/04/1948
08/09/1946

09/07/1940
03/10/1942
01/03/1945
21/10/1943
05/09/1941
06/06/1942
28/06/1943
22/02/1941

06/01/1938
27/11/1938
02/08/1935
25/08/1934

14/05/1931
17/09/1931
06/09/1930
04/08/1933

25/01/1975
05/10/1970
26/07/1972
04/11/1970
15/07/1973

NP
NP

23.93
24.25
24.30
24.84
25.39
25.75
26.45
NP

24.47
24.72
25.27
25.51
25.67
26.15
26.43
AB

25.74
26.05
26.27
26.50
26.85
26.95
27.71
NP

26.61
26.86
27.01
27.42
28.36
30.10
AB

NP

27.52

29.65

30.12
NP

29.64
30.42
32.53
38.73
NP
NP
NP
NP

34.02
36.03
37.67(NM)
35.81

36.84
39.04
58.28
AB

53.19(Q)
53.26(Q)
53.91(Q)
54.03(q)
54.23(q)



M-40

M-45

M-50

Serie 2

O~NO U WNPE

Serie 1

O U WNBRE

Serie 2
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Serie 1

O U WNBE

Serie 2
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Serie 1

O U WNBRE

Serie 2
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400 m. Finales

M-35

M-40
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98
146

410
101
397
89
445
297
311
561

482
92
184
115
178
35

44
180
512
448
350
55

552
14
409
457
114
201

72
23
563
268
58

65
298
544
296
223
379

382
248
16
284
279

436
397
416
399
410
495
263
101

44
482
180

92
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Emilio
David

Jose Manuel
Jesus
Francisco Jose
Antonio

Jose Luis
Antonio
Francesc
Fernando

Luis
Pascual
Jesus

Juan Carlos
Carlos
Francisco

Carlos
Donato
Francisco
Jose Miguel
Fco.Javier
Juan Carlos

Benjamin
Carlos

Toribio

Victor Onesimo
Jose

Enric

Rafael
Miguel Angel
Jose

Santiago Vicente

Carlos

Angel
Roberto
Jesus

Luis

Jose Miguel
Jose Luis

Manuel
Mariano
Javier
Fernando
Francisco

Jose R.
Francisco Jose
Jesus Fernando
Jose Marcos
Jose Manuel
Jose

Santiago

Jesus

Carlos
Luis
Donato
Pascual

Martin
Jerez

Tercero

Ania

Perez
Bernabe Saez
Hernandez
De Luis
Macias
Martinez

Hernandez
Ruiz
Montes
Mena
Cortina
Castro

Velasco
Ramirez
Balle
Abrante
Castander
Alba

Perez
Jaramillo
Fernandez
Martin
Canto

Gil

De La Rubia
Martin
Beato
Lopez
Perez

Sanchez
Aguirrebengoa
Dominguez
Cabestrero
Mesa

Ruiz

Asenjo
Padrosa
Aycart
Sanchez
Polidura

Latorre
Perez
Montolio
Valladares
Tercero
Layunta
Mascaraque
Ania

Velasco
Hernandez
Ramirez
Ruiz

06476
GC8105

EX5985
06482
TF404

MU13041

TF5214
M1279
CT439
06483

SA3816
MU11262
M2294
CT16593
M2744
V19578

M48
M1569
1B14994
TF8301
CT17483
M376

AR1639
M280
M1352
TF4557
CT14544
CT15327

M1646
M2638
BU2900
V19467
CA8874

IB13984
M3338
SE5248
BU2743
TF3018
M1461

M1192
CT13998
M2396
CT17211
$2803

SS516088
TF404
CT16331
TF327
EX5985
V16958
CR4214
06482

M48
SA3816
M1569
MU11262

AVLO
CAIGC

NAVEX
AVLO
MOJFV
ATHMU
PCRTF
FUEM
GICG
AVLO

SAASA

ATHMU
CANM
BCNB
CANM
ACUV

ADMM
CANM
STAIB
PCRTF
JASB
AJAM

ZOIHU
AAMM
MOSM
PCRTF
BCNB
CAVB

ARAM
AAMM
CAPBU
CRRV
ALCCA

AMIIB

FUEM
VETSE
FLOBU
CEATF

MAJM

MAJM
CNOG
AAMM
FCBB
ESCS

PAMNA
MOJFV
NRPT
MOJFV
NAVEX
SITV
CRECR
AVLO

ADMM
SAASA
CANM
ATHMU

02/09/1974
12/08/1973

25/03/1975
23/05/1973
15/03/1973
29/11/1973
27/06/1974
02/04/1972
30/04/1971
02/09/1974

26/02/1967
05/06/1970
16/10/1969
09/01/1970
08/01/1969
29/09/1966

04/04/1969
09/05/1969
19/06/1967
25/10/1966
06/04/1968
19/08/1965

20/06/1964
30/05/1964
28/02/1963
29/07/1964
18/08/1961
24/07/1960

30/10/1960
17/01/1961
09/10/1964
31/03/1965
21/04/1964

01/01/1956
03/02/1959
14/04/1956
23/02/1956
21/04/1957
25/02/1958

21/07/1958
21/12/1959
24/10/1958
17/12/1959
03/11/1958

25/01/1975
15/03/1973
05/10/1970
26/07/1972
25/03/1975
04/11/1970
15/07/1973
23/05/1973

04/04/1969
26/02/1967
09/05/1969
05/06/1970

55.32
55.76

53.87(Q)
54.26(Q)
54.31(Q)
54.84
55.97
56.02
57.57
58.81

54.92(Q)
55.66(Q)
55.70(Q)
57.09(q)
58.26
1:00.48

56.05(Q)
56.42(Q)
56.86(Q)
57.22(q)
57.67
AB

58.32(Q)
58.55(Q)
58.71(Q)
58.77(q)
59.81
1:04.06

57.65(Q)
57.83(Q)
57.85(Q)
58.31(q)
59.19

1:01.78(Q)
1:02.04(Q)
1:02.36(Q)
1:02.83(q)
1:02.90(q)
1:05.30

58.62(Q)
1:00.81(Q)
1:01.58(Q)
1:06.29
1:08.46

49.06
50.54
51.85
53.11
53.33
53.53
54.38
AB

51.93
51.94
53.43
53.68
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512
184
448
115

14
72
552
563
268
409
23
457

382
65
248
298
16
296
544
223

476
40
520
56
22
271
305
227

391
96
419

290
415
329
247
292
361

111
530
473

274
26
116
447

484
387
343
46
57
445
36
281
303
197
291
234
12
474

406
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Francisco
Jesus

Jose Miguel
Juan Carlos

Carlos

Rafael

Benjamin

Jose

Santiago Vicente
Toribio

Miguel Angel
Victor Onesimo

Manuel
Angel
Mariano
Roberto
Javier

Luis

Jesus

Jose Miguel

Rafael
Fernando
Juan Carlos
Jose
Mariano
Leonardo
Pastor

Luis David

Francisco
Rafael
Miguel

Emilio
Eduard
Antonio
Juan
Emiliano
Antonio

Jose
Vicente
Jose Mari

Manuel
Antonio
Florentino
Jose Maria

Antonio
Antonio
Juan Antonio
Jorge
Joaquin
Jose Luis
Mariano
Alberto

Juan Carlos
Olivier
Miguel Angel
Oscar Javier
Sergio

Jose Ramon

Francisco Javier

Balle
Montes
Abrante
Mena

Jaramillo

De La Rubia
Perez

Beato

Lopez
Fernandez
Martin
Martin

Asenjo
Sanchez
Padrosa
Aguirrebengoa
Aycart
Cabestrero
Dominguez
Mesa

Ferrer
Gonzalez
Etxebeste
Baquero
Sanchez
Alonso
Caballero
Ravelo

Paramo
Arroyo
Alzola

De La Camara
Bes

Diez

Martinez
Cibrian

Librero

Mesa
Balaguer
Lopez

Paz
Pereira
Martin
Salazar

Franco
lllanes
Cuadrillero
Deniz
Sancha
Hernandez
Trescoli
Segura
Domenech
Sanchez Angel
Lopez
Santana
Hernandez
Ros

Dorado

1B14994
M2294
TF8301

CT16593

M280
M1646
AR1639
BU2900
V19467
M1352
M2638
TF4557

M1192
IB13984
CT13998
M3338
M2396
BU2743
SE5248
TF3018

S$518128
GA19911
S518054
M2271
M434
CT13517
SE4739
TF737

IB15249
CA8259
05451

IB11554
CT4232
BI5780
CT17144
BU3427
H2934

S$510094
CS6263
§519288

M3310
02553
BI7359
TF5095

M2402
MA1147
M27
M2180
AB706
TF5214
V19311
CT18018
C02729
M3238
IB15031
TF8266
TF4614
5519287

AR299

STAIB

CANM

PCRTF
BCNB

AAMM
ARAM
ZOIHU
CAPBU
CRRV
MOSM
AAMM
PCRTF

MAJM

AMIIB

CNOG
FUEM

AAMM
FLOBU
VETSE
CEATF

RENSS
ADAOR
TCFSS
AJUM
AAMM
DIPB
GAISE
CEATF

MANIB
AVACA
OCCO

FIDIB
NRPT
INDE
CNMB
FLOBU
LINH

BATSS
UACCS
RENSS

EDWM
AAVO
BDZBI

PCRTF

SAVM
MALMA
INDE
ADMM
ALBAB
PCRTF
ACUV
FCBB
FUNCO
CAPM
FIDIB
CEATF
A97TTF
RENSS

MONHU

19/06/1967
16/10/1969
25/10/1966
09/01/1970

30/05/1964
30/10/1960
20/06/1964
09/10/1964
31/03/1965
28/02/1963
17/01/1961
29/07/1964

21/07/1958
01/01/1956
21/12/1959
03/02/1959
24/10/1958
23/02/1956
14/04/1956
21/04/1957

28/04/1955
28/12/1953
13/10/1954
29/03/1955
20/06/1954
02/08/1954
11/06/1953
29/12/1953

06/02/1950
16/03/1948
05/04/1948

12/07/1944
09/07/1940
05/09/1941
28/06/1943
05/01/1944
01/03/1945

27/11/1938
24/05/1937
21/12/1939

04/08/1933
25/08/1934
17/09/1931
02/06/1934

14/02/1974
09/06/1975
06/10/1971
22/08/1974
18/05/1973
27/06/1974
30/04/1975
03/01/1974
04/10/1971
10/09/1970
06/09/1973
22/01/1971
03/12/1973
20/11/1974

30/08/1969

53.99
54.97
57.07
57.29

55.15
55.75
57.08
57.40
57.63
57.66
57.99
NP

56.45
57.07
57.52
59.12
1:01.37
1:02.42
1:02.50
1:02.96

59.37
59.96
1:00.11
1:01.56
1:02.64
1:05.27
1:09.59
AB

1:04.23
1:08.19
NP

1:08.80
1:08.86
1:11.32
1:13.91
1:17.65
1:25.69

1:18.45
1:23.70
1:28.80

1:19.19
1:24.20
1:27.39
1:34.56

1:59.80
2:00.14
2:01.02
2:01.69
2:02.59
2:08.09
2:08.49
2:08.77
2:12.36
2:15.78
2:17.47
2:19.98
2:24.29
2:25.15

2:03.42
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537
93
107
392
182
507
55
514
80
357
254
423
523
498
446
466
175
350
35
50
193
321
253
92
384
191
442
448

166
458
510
286
134
288
409
192
308
244
58
351
374
557
352
282
91

34
382
516
515
560
296
152

10
284
223
373
367

11

84
524
236

283
56
476
503
113
128
497
475
305
366
231
522
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Jose Antonio
Antonio Fernando
Juan Antonio
Jesus Manuel
Francesc
Luis

Juan Carlos
Pedro

Jorge Antonio
Luis Miguel
Andres
Domingo
Juan

Jose Juan
Jose Manuel
Santos
Antonio
Fco.Javier
Francisco
Domingo
Rafael Ignacio
Jose Mari
Jose Joaquin
Pascual
Alejandro
Pablo
German

Jose Miguel
Moises

Ramon
Gabino
Valentin
Jose

Jesus

Juan Manuel
Toribio
Rafael
Joaquin
Francisco Manuel
Carlos
Jorge
Samuel
Jose Miguel
Rafael
Carlos
Jesus

Antonio
Manuel

Jose Antonio
Jose Manuel
Alberto

Luis

Vicente
Santiago
Fernando
Jose Miguel
Roberto
Isidre
Sebastian
Florian

Juan Ruben
Pedro Manuel

Fernando
Jose
Rafael
Jose Luis
German
Santiago
Francisco
Koldo
Pastor
Francisco
Marcial
Jose

Martinez
Vazquez
Toran
Carballo
Salgado
Martin
Alba
Moreno
Fernandez
Tamayo
De La Rosa
Baez

Lara
Gonzalez
Vazquez
Martinez
Vereda
Castander
Castro
Plasencia
Tenacio
Santana
Rosello
Ruiz
Torres
Marin
Pefa
Abrante
Martin

Camps
Ortiz
Cueje
Aranda
Escribano
Alcala
Fernandez
Crespo
Martin
Ramirez
Perez
Villalba
Jaramillo
Tenas
Garcia
Escobar
Velasco

Navas
Asenjo
Coin
Fernandez
Llata
Cabestrero
Betancor
Mesa
Sanchez
Mesa
Benito
Moragas
Dominguez
Garcia
Guarinos
Rodriguez

Diaz
Baquero
Ferrer
Alvarez
Alonso
Cano
Ojeda
Ganzarain
Caballero
Pareja
Hernandez
Garcia

M2465
SE5753
CAB8086

GA19227
M3299
M3315

M376
1B14084
TF8315

V13402
TF6989
TF1136
V18569
GC3891
TF5103
1B12824

M2209

CT17483
V19578
TF8350

M1967

S519358
IB15387

MU11262

CT17264

M498
TF6914
TF8301
TF2517

CT15699
S4987
M956
CT15924
M332
CT14363
M1352
M1853
AB1620
AB1668
CA8874
CT14475
M321
AR1353
CT13116
MU11221
MU10772

V16819
M1192
M1606
M2224
S3686

BU2743
GC12

TF3475

CT17211

TF3018

M467

CT2826

TF413
S513958
V18904
TF43

CT1209
M2271
S§518128
03362
CT199
A5637
GC3892
§518831
SE4739
CT13173
TF3383
V19229

VALM
AUMMU
BAHCA
MARC
CANM
SSRM
AJAM
STAIB
AROTF
LAUV
CORTF
OROTF
TORV
SLUGC
PCRTF
RAMIB
CANM
JASB
ACUV
AGUTF
CANM
HERSS
CORIB
ATHMU
MALB
CANM
PCRTF
PCRTF
A97TF

CAMB
PIES
SSRM
FCBB
BOAM
FCBB
MOSM
CANM
GDAAB
CHIAB
ALCCA
JASB
LYNM
ZUEZ
JASB
FCBB
ATHMU

ACUV
MAJM
TAIM
SUAM
BEZS
FLOBU
CAIGC
A97TF
FCBB
CEATF
LYNM
LLOG
A97TF
ASSSS
TORV
CEATF

FCBB
AJUM
RENSS
SNAO
BCNB
BEPA
SLUGC
RENSS
GAISE
LLOG
CEATF
TORV

01/02/1967
30/05/1969
17/05/1969
11/09/1965
12/04/1970
21/06/1967
19/08/1965
14/05/1968
07/10/1965
30/09/1969
01/09/1968
29/03/1967
07/04/1969
26/03/1966
18/12/1967
23/10/1965
14/06/1970
06/04/1968
29/09/1966
18/10/1968
27/03/1968
19/03/1966
06/11/1968
05/06/1970
06/03/1967
13/02/1970
18/05/1968
25/10/1966
17/10/1967

12/04/1965
18/03/1965
27/05/1964
30/11/1964
17/03/1963
08/05/1964
28/02/1963
13/09/1963
16/08/1963
18/06/1961
21/04/1964
27/02/1962
13/10/1960
09/06/1961
30/06/1961
15/08/1962
09/09/1962

01/03/1959
21/07/1958
14/06/1960
21/03/1960
03/07/1960
23/02/1956
14/12/1955
21/02/1959
17/12/1959
21/04/1957
27/01/1957
18/12/1955
27/05/1959
22/02/1958
29/11/1957
13/03/1958

03/07/1951
29/03/1955
28/04/1955
07/05/1953
03/04/1955
08/03/1953
26/11/1951
27/02/1955
11/06/1953
20/05/1955
05/10/1951
10/07/1953

2:03.96
2:04.91
2:05.40
2:05.61
2:05.72
2:05.91
2:06.13
2:06.28
2:06.45
2:07.39
2:08.51
2:08.56
2:11.44
2:12.46
2:13.32
2:13.37
2:13.40
2:13.85
2:15.11
2:15.71
2:15.85
2:16.77
AB

AB
DS(ART.163.2)
NP

NP

NP

NP

2:05.23
2:06.34
2:07.00
2:10.14
2:10.55
2:11.05
2:11.69
2:11.86
2:12.93
2:15.38
2:17.30
2:17.67
2:19.61
2:19.79
2:2451
2:42.65
AB

2:05.36
2:06.49
2:07.27
2:15.24
2:17.52
2:23.82
2:23.84
2:24.50
2:26.80
2:30.56
2:31.74
2:33.98
2:38.50
2:46.04
2:49.38
AB

2:24.14
2:24.37
2:24.62
2:24.68
2:25.07
2:28.38
2:29.36
2:31.66
2:35.76
2:42.78
2:43.04
2:45.09

(RCTO)
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112

391
164
450
511
251
362
38
418
556

290
95
174
165
364
322

292
332

372
371
530
473
111
368

27
274
116
460
447

341

343
387
484
477
194
302
99
46
136
291
369
250
215
218
459
307
36
303
444
474
12

176
228

212
537
384
406
514
449
182
103
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Gerard

Francisco
Josep
Lorenzo
Antonio
Antonio
Amalio

Jose

Juan Antonio
Daniel

Emilio
Francisco
Antonio
Josep
Manuel

Jose Maria
Jose Manuel
Emiliano
Diego

Manuel
Angel
Vicente
Jose Mari
Jose
Josep

Tortajada

Paramo
Comas
Robayna
Jurado
Nieto
Madrazo
Permanyer
Mendez
Galindo

De La Camara
Cano

Postigo
Perramon
Cagigas
Murua

Vega

Cibrian
Campos

Alonso
Cano
Balaguer
Lopez
Mesa
Sitja

Constantino Fernani Del Castillo

Manuel
Florentino
Vicente
Jose Maria

Jesus

Juan Antonio
Antonio
Antonio
Francisco Jose
Raul

Jose Vicente
Fernando Javier
Jorge

Roberto
Miguel Angel
Luis Eduardo
Miguel Angel
Domingo

Jose Javier
Jose

Isaac

Mariano

Juan Carlos
Jose Domingo
Jose Ramon
Sergio
Alejandro

Aser

Manuel Alejandro

Antonio

Jose Antonio
Alejandro
Francisco Javier
Pedro

Juan Jesus
Francesc

Juan Carlos

Paz
Martin
Vifiolo
Salazar

Juarez

Cuadrillero
lllanes
Franco
Cabrera
Fernandez
Jimenez
Izquierdo
Deniz
Alvarez
Lopez
Garcia

Gil

Lugo
Mejias
Ruiz

Lopez
Trescoli
Domenech
Hernandez
Ros
Hernandez
Benitez
Pernil
Amaro

Garcia
Martinez
Torres
Dorado
Moreno
Casanova
Salgado
Gonzalez

CT10159

IB15249
CT18206
TF756
IB15324
CT7162
S4542
CT13086
06095
AR365

IB11554
CA5284
M157
CT3224
S9052
SS00064
TF5009
BU3427
AR1998

M576
M1143
CS6263
§519288
S$510094
CT3959

03316

M3310

BI7359
CAB8865
TF5095

AR2060

M27
MA1147
M2402
NA13765
M823
SE5001
05758
M2180
M2019
IB15031
GA16450
M2860
TF292
TF3385
CA8811
AB1517
V19311
C02729
TF693
§519287
TF4614
TF8361
M675
TF427

EX1884
M2465
CT17264
AR299
IB14084
TF137
M3299
06089

BCNB

MANIB
CAMB
PCRTF
STAIB
CORB
LIPS
ACVB
OCcco
ZUEZ

FIDIB
AVACA
CANM
CAMB
LIPS
HERSS
A97TF
FLOBU
INDE

LYNM
LYNM
UACCS
RENSS
BATSS
LLOG

AAVO
EDWM
BDZBI
POLCA
PCRTF

INDE

INDE
MALMA
SAVM
RIBNA
CANM
FUNCO
AVLO
ADMM
BOAM
FIDIB
LUCLU
COLM
CEATF
CEATF
POLCA
GDAAB
ACUV
FUNCO
PCRTF
RENSS
A97TF
A97TTF
CANM
CEATF

CEATF
VALM
MALB

MONHU
STAIB

PCRTF
CANM
AZDO

09/04/1951

06/02/1950
29/06/1949
27/10/1947
01/10/1949
14/04/1948
20/03/1947
20/06/1947
16/09/1949
08/06/1948

12/07/1944
24/12/1944
10/05/1945
20/04/1941
22/11/1944
07/09/1941
06/07/1944
05/01/1944
04/06/1945

21/03/1936
06/01/1938
24/05/1937
21/12/1939
27/11/1938
05/08/1937

11/05/1935
04/08/1933
17/09/1931
11/01/1935
02/06/1934

13/01/1930

06/10/1971
09/06/1975
14/02/1974
18/11/1970
03/02/1975
19/03/1973
02/03/1972
22/08/1974
30/09/1972
06/09/1973
30/08/1972
30/08/1971
05/07/1970
12/10/1971
08/02/1975
01/06/1975
30/04/1975
04/10/1971
25/06/1974
20/11/1974
03/12/1973
08/02/1971
30/07/1970
21/12/1971

09/08/1969
01/02/1967
06/03/1967
30/08/1969
14/05/1968
17/12/1967
12/04/1970
04/11/1969

NP

2:30.33
2:31.88
2:33.09
2:34.19
2:40.60
2:46.23
2:47.73
2:57.63
NP

2:33.73
2:33.81
2:39.05
2:41.12
2:48.23
2:51.23
2:51.56
3:05.59
3:10.04

2:4581
2:46.72
3:07.21
3:32.62
AB
NP

2:52.60
3:09.83
3:19.64
3:30.70
3:54.15

4:13.00(NM)

4:02.39
4:03.43
4:03.65
4:04.39
4:06.15
4:06.83
4:12.47
4:13.11
4:14.69
4:16.25
4:16.44
4:18.70
4:20.70
4:20.97
4:22.02
4:22.25
4:26.94
4:30.08
4:33.25
5:00.28
5:01.73
5:19.68
AB

NP

4:15.54
4:15.92
4:16.91
4:17.48
4:19.00
4:19.45
4:19.52
4:19.55

(RESP)

(RCTO)
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507
80
466
107
535
412
461
423
314
78
55
523
293
424
427
31
289
53
442
175
357
446
344
186
54
52
202

137
536
220
193
455
191

166
315
286
510
308
439
242
380
409
48
58
557
417
61
458
351
352

34
516
560
515
270
177
185
152
373
551
524
367

170
479
283
187
497
128
475
359
305
295
366
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Luis

Jorge Antonio
Santos

Juan Antonio
Alfredo
Francisco Jose
Carlos
Domingo

Xevi
Hermogenes
Juan Carlos
Juan

Jesus
Gustavo
Zenobio
Victor Manuel
Xavier
Francisco Javier
German
Antonio

Luis Miguel
Jose Manuel
Juan Carlos
Jose Luis
Javier
Fernando
Jesus

Moises

Pedro
Antonio

Jose Juan
Rafael Ignacio
Raymond Eduard
Pablo

Ramon
Juan

Jose
Valentin
Joaquin
Antonio Fernando
Pere

Juan Jose
Toribio
Santiago
Carlos

Jose Miguel
Jose Alfredo
Juan Carlos
Gabino
Jorge
Rafael

Antonio
Jose Antonio
Alberto

Jose Manuel
Miguel Angel
Candido
Jose Ignacio
Vicente
Roberto
Antonio
Juan Ruben
Isidre

Jose
Francisco
Fernando
Juan Carlos
Francisco
Santiago
Koldo
Enrique
Pastor
Julio
Francisco

Martin
Fernandez
Martinez
Toran
Hernandez
Medina
Diez

Baez
Masoliver
Hernandez
Alba

Lara
Casares
Perez
Carballo
Fernandez
Cerrato
Garcia
Pefa
Vereda
Tamayo
Vazquez
Hernandez
Carrera
Blanco
Narro

De Leon
Martin
Pampliega
Ratia
Exposito
Tenacio
Hofler
Marin

Camps
Vazquez
Aranda
Cueje
Martin
Hernandez
Melero
Barbera
Fernandez
Sanchez
Perez
Tenas
Gonzalez
Barrero
Ortiz
Villalba
Garcia

Navas
Coin
Llata
Fernandez
Contador
Martin
Isasi
Betancor
Benito
Santos
Guarinos
Moragas

Ortega
Aragon
Diaz
Gonzalez
Ojeda
Cano
Ganzarain
Yela
Caballero
Molinuevo
Pareja

M3315
TF8315
1B12824
CAB8086

M1869
CA5052

S8074
TF1136
CT4150

TF8
M376
V18569
BU2485
TF4542
TF4038
A9948
CT15272
M661
TF6914

M2209
V13402
TF5103
TF3910

M676

M1863

M3256

LZ313
TF2517
BU3481

M1860
TF6981

M1967
TF8580

M498

CT15699
MA2000
CT15924
M956
AB1620
TF3998
CT4045
M2246
M1352
M1733
CA8874
AR1353
05455
M483
S4987
CT14475
CT13116

V16819
M1606
S3686
M2224

EX5506
M3270

M32
GC12
M467

AR899
V18904
CT2826

BU1297
CT11589
CT1209
M2025
GC3892
A5637
§518831
AR1050
SE4739
BU3498
CT13173

SSRM
AROTF
RAMIB
BAHCA
VALM
NERMA
POLS
OROTF
GICG
AROTF
AJAM
TORV
FLOBU
OROTF
OROTF
ABDA
FCBB
AJAM
PCRTF
CANM
LAUV
PCRTF
INDE
CANM
AJAM
AJAM
CAVLZ
A97TF
BURBU
VALM
CEATF
CANM
PCRTF
CANM

CAMB
GUAMA
FCBB
SSRM
GDAAB
PCRTF
CFVB
MAJM
MOSM
ADMM
ALCCA
ZUEZ
OCcCo
ALCM
PIES
JASB
JASB

ACUV
TAIM
BEZS
SUAM
DIOEX
CANM
CANM
CAIGC
LYNM
ZOIHU
TORV
LLOG

CAMBU
RUBB
FCBB
CANM
SLUGC
BEPA
RENSS
LECZ
GAISE
FLOBU
LLOG

21/06/1967
07/10/1965
23/10/1965
17/05/1969
20/06/1969
18/11/1966
28/02/1970
29/03/1967
06/02/1970
24/05/1969
19/08/1965
07/04/1969
09/03/1966
23/04/1968
12/07/1969
01/07/1969
30/08/1966
03/07/1967
18/05/1968
14/06/1970
30/09/1969
18/12/1967
02/05/1970
01/02/1968
16/01/1968
28/07/1969
12/05/1967
17/10/1967
17/07/1969
14/04/1968
24/04/1968
27/03/1968
17/04/1969
13/02/1970

12/04/1965
21/10/1961
30/11/1964
27/05/1964
16/08/1963
30/05/1963
07/05/1961
05/06/1962
28/02/1963
19/07/1960
21/04/1964
09/06/1961
10/05/1965
15/07/1962
18/03/1965
27/02/1962
30/06/1961

01/03/1959
14/06/1960
03/07/1960
21/03/1960
10/01/1960
16/10/1959
10/04/1956
14/12/1955
27/01/1957
11/07/1957
29/11/1957
18/12/1955

09/03/1955
17/11/1954
03/07/1951
08/04/1955
26/11/1951
08/03/1953
27/02/1955
27/11/1954
11/06/1953
16/09/1953
20/05/1955

4:20.54
4:22.70
4:23.77
4:24.34
4:25.20
4:25.29
4:25.50
4:25.78
4:26.36
4:26.48
4:26.80
4:27.48
4:29.30
4:30.14
4:31.74
4:32.39
4:32.45
4:33.57
4:33.95
4:34.13
4:34.86
4:34.92
4:35.31
4:35.35
4:38.20
4:43.25
4:49.90
4:56.34
5:00.07
AB

NP

NP

NP

NP

4:16.71
4:18.70
4:19.65
4:22.76
4:25.74
4:30.43
4:31.92
4:32.13
4:46.18
4:46.56
4:49.24
4:51.23
5:02.57
5:20.50
NP

NP

NP

4:21.17
4:21.95
4:36.14
4:37.67
4:43.75
4:44.18
4:51.82
4:55.54
5:18.79
5:36.95
5:43.38
NP

4:39.09
4:40.39
4:42.84
4:45.12
4:57.61
5:02.56
5:04.29
5:04.54
5:08.66
5:10.99
5:33.67

(RCTO)
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503
195
112
231

190
511
450
485
278
441
38
418
221
556

290
95
174
165
130
322
364
332

372
280
371
530
473

27
460
447

348
341

302
136
411
32
194
222
250
459
508
334
317
307
148
400
444
143
528
559

345
212
564
449
536
100
466
31
289
427
229
455

NUODWOO®R pOoO~NRrWNUOOE
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N

12
18
20

11
15
14

©

13

Ricardo
Jose Luis
Acisclo
Gerard
Marcial

Manuel
Antonio
Lorenzo

Juan Manuel
Antonio
Emilio Marcos
Jose

Juan Antonio
Jose Lazaro
Daniel

Emilio
Francisco
Antonio
Josep
Luis Maria
Jose Maria
Manuel
Diego

Manuel

Jose Antonio
Angel
Vicente

Jose Mari

Garces
Alvarez
Perero
Tortajada
Hernandez

Garcia
Jurado
Robayna
Citoula
Rivas
Lentini
Permanyer
Mendez
Peraza
Galindo

De La Camara
Cano

Postigo
Perramon
Samaniego
Murua
Cagigas
Campos

Alonso
Saiz
Cano
Balaguer
Lopez

Constantino Fernani Del Castillo

Vicente
Jose Maria

Ricardo
Jesus

Jose Vicente
Roberto
Manuel
Fabian

Raul

Jose Maria
Miguel Angel
Jose
Santiago
Francisco
Antonio

Isaac

Juan Jose
Juan Francisco
Jose Domingo
Angel

Victor Aurelio
Manuel

Luis

Antonio
Miguel Angel
Juan Jesus
Antonio
Gregorio
Santos

Victor Manuel
Xavier
Zenobio
Manuel
Raymond Eduard

Vifiolo
Salazar

Bueno
Juarez

Jimenez
Alvarez
Nufiez
Roncero
Fernandez
Gonzalez
Gil

Ruiz

De La Fuente
Martinez
Ojeda
Lopez
Baena
Perez
Hernandez
Baena
Perez
Iglesias

Del Aguila
Garcia
Fernandez
Casanova
Ratia
Murciano
Martinez
Fernandez
Cerrato
Carballo
Mufioz
Hofler

AR380
03362
AR1465
CT10159
TF3383

M3271
IB15324
TF756
GA616443
S892
TF5096
CT13086
06095
TF4796
AR365

IB11554
CA5284
M157
CT3224
V13352
SS00064
S9052
AR1998

M576
S1571
M1143

CS6263
§519288

03316
CAB8865
TF5095

$9160
AR2060

SE5001
M2019
EX3692
M2778
M823
M2326
M2860
CA8811
M2106
A7915
TF5730
AB1517
GC1739
FVv171
TF693
GC2967
LP552
GA20241

M3328
EX1884
S5376
TF137
M1860
05401
1B12824
A9948
CT15272
TF4038
TF3384
TF8580

5VviZ
SNAO
CAOz
BCNB
CEATF

CANM
STAIB
PCRTF
SEGLU
ESCS
PCRTF
ACVB
OCcCo
CEATF
ZUEZ

FIDIB
AVACA
CANM
CAMB
BLAVI
HERSS
LIPS
INDE

LYNM

ESCS

LYNM
UACCS
RENSS

AAVO
POLCA
PCRTF

INDE
INDE

FUNCO
BOAM
NAVEX
ABESO
CANM
CEATF
COLM
POLCA
SSRM
INDE
GUITF
GDAAB
CAIGC
MOJFV
PCRTF
CAIGC
TRELP
SILC

INDE
CEATF
METS
PCRTF
VALM
AVLO
RAMIB
ABDA
FCBB
OROTF
CEATF
PCRTF

10/06/1954
07/05/1953
23/01/1953
09/04/1951
05/10/1951

02/06/1950
01/10/1949
27/10/1947
04/04/1949
01/07/1949
03/05/1949
20/06/1947
16/09/1949
22/08/1946
08/06/1948

12/07/1944
24/12/1944
10/05/1945
20/04/1941
15/04/1942
07/09/1941
22/11/1944
04/06/1945

21/03/1936
30/01/1940
06/01/1938
24/05/1937
21/12/1939

11/05/1935
11/01/1935
02/06/1934

30/01/1930
13/01/1930

19/03/1973
30/09/1972
16/06/1974
19/10/1970
03/02/1975
03/03/1973
30/08/1971
08/02/1975
15/11/1974
07/05/1975
12/08/1971
01/06/1975
29/03/1971
06/05/1971
25/06/1974
15/08/1972
22/05/1973
10/07/1974

02/04/1970
09/08/1969
11/06/1968
17/12/1967
14/04/1968
16/04/1967
23/10/1965
01/07/1969
30/08/1966
12/07/1969
19/11/1965
17/04/1969

5:52.22
AB
NP
NP

5:08.66
5:10.11
5:10.91
5:13.61
5:16.41
5:38.59
5:42.12
5:51.34
6:31.76
NP

5:06.55
5:10.85
5:25.04
5:31.94
5:33.54
5:43.16
5:47.25
6:44.64

5:38.25
5:44.96
5:46.99
6:24.62
6:55.15

6:00.44
7:26.36
7:53.46(NM)

7:01.91
8:36.81(NM)

15:01.58
15:02.13
15:03.22
15:06.06
15:07.67
15:37.70
15:43.21
16:04.04
16:11.42
16:19.45
16:34.34
16:38.21
16:38.87
16:45.73
16:49.71
17:29.09
17:30.92
19:24.77

14:57.62
15:20.02
15:49.45
16:06.67
16:20.43
16:26.41
16:28.03
16:46.63
16:50.96
17:00.76
17:18.31
17:21.64
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314
523
300
202
355
487

315
294
308
380
242
529
439
483
546
48
383
377
417

61
209
316

81
282

509
506
285
422
151
533
214
396
10
62
74
398
97

226

433
305
240
550
272
376
326
522

203

310
283
479

441
278
511
251
164
82
318
362
363

290
95
364
322

5
17

16
19
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13
15
14
19

Jesus Manuel
Xevi

Juan

Juan Antonio
Jesus
Francisco Javier
Francisco

Juan

Jesus Maria
Joaquin

Juan Jose
Pere

Antonio
Antonio Fernando
Bruno

Jose Francisco
Santiago
Rafael Ignacio
Enrique

Jose Alfredo
Ricardo

Juan Carlos
Gonzalo
Alvaro

Jose Manuel
Carlos

Manuel

Sergio
Francisco Javier
Jose Antonio
Miguel
Simon
Manuel
Benito Javier
Eulogio
Santiago
Adolfo
Miguel
Gabriel
Benigno
Juan Manuel
Julio

Luis Ramon
Pastor
Vicente
Juan
Francisco
Angel
Pedro

Jose
Ricardo
Jose Manuel
Miguel
Juan Maria
Fernando
Francisco

Emilio Marcos
Antonio
Antonio
Antonio
Josep

Pedro

Juan

Amalio
Fernando

Emilio
Francisco
Manuel

Jose Maria
Jose Manuel

Gonzalez
Masoliver
Lara
Garcia
De Leon
Sanchez
Robles

Vazquez
Puente
Martin
Barbera
Melero
Molina
Hernandez
Perez
Padron
Sanchez
Ramirez
Ramirez
Gonzalez
Zerene
Barrero
Teran
Perez
Delgado
Escobar
Garcia

Fernandez
Delgado
Diez
Garrido
Cabrera
Bello
Marrero
Garcia
Mesa
Perez
Arenas
Espino
Fernandez
Garcia
Gonzalez

Fernandez
Caballero
Rodriguez
Camean
Guijarro
Martinez
Gomez
Garcia
Garces
Ojeda
Medina
Aldanondo
Diaz
Aragon

Lentini
Rivas
Jurado
Nieto
Comas
Trujillo
Hernandez
Madrazo
Fernandez

De La Camara
Cano

Cagigas
Murua

Vega

TF644
CT4150
V18569
MU5035

LZ313
MA4634
EX5080

MA2000
BU2676
AB1620
M2246
CT4045
MA4057
TF3998
TF5105
TF68
M1733
M2009
M419
05455
TF4687
M483
S9737
TF5633
TF8338
MU11221
TF414

M780
M1015
CT11275
V11775
GC4173
GA16312
TF700
GC243
TF3475
TF8556
M2674
Fv3
04624
TF2602
TF4680

05884
SE4739
TF230
GA19665
S$S00100
M1814
SA4123
V19229
AR380
LZ26
TF647
S518055
CT1209
CT11589

TF5096
$892
IB15324
CT7162
CT18206
TF453
TF4692
S4542
S8104

IB11554
CA5284
S9052
SS00064
TF5009

A97TF
GICG
TORV
FUEMU
CAVLZ
KM1MA
SEREX

GUAMA
FLOBU
GDAAB
MAJM
CFVvB
UABMA
PCRTF
SAUTF
VETTF
ADMM
MAJM
MAJM
OCCO
A97TF
ALCM
CDRS
GUITF
AROTF
FCBB
A97TF

SSRM
SSRM
FCBB
ONTV
CAIGC
uscc
CEATF
MOJFV
A97TF
ALMTF
ARGM
MOJFV
AVLO
A97TF
CEATF

OVKO
GAISE
CEATF
VSAPO
DONSS
MAJM
INCBU
TORV
5VviZz
CAVLZ
A97TF
GGASS
FCBB
RUBB

PCRTF
ESCS
STAIB
CORB
CAMB

AROTF
GUITF

LIPS
LIPS

FIDIB
AVACA
LIPS
HERSS
A97TF

04/04/1968
06/02/1970
07/04/1969
18/06/1970
12/05/1967
21/07/1965
11/12/1968

21/10/1961
29/03/1962
16/08/1963
05/06/1962
07/05/1961
17/07/1963
30/05/1963
12/10/1964
16/03/1962
19/07/1960
30/07/1961
11/08/1963
10/05/1965
01/05/1963
15/07/1962
07/09/1963
23/09/1964
20/09/1963
15/08/1962
10/08/1963

30/07/1955
21/05/1959
13/06/1960
16/04/1958
28/10/1958
12/10/1958
17/01/1957
05/12/1955
21/02/1959
28/08/1959
12/07/1959
05/11/1958
21/01/1959
02/10/1956
27/05/1959

18/02/1952
11/06/1953
15/02/1952
22/07/1954
13/07/1951
22/04/1952
07/10/1953
10/07/1953
10/06/1954
28/12/1951
01/10/1953
30/06/1953
03/07/1951
17/11/1954

03/05/1949
01/07/1949
01/10/1949
14/04/1948
29/06/1949
10/04/1949
11/07/1946
20/03/1947
19/09/1946

12/07/1944
24/12/1944
22/11/1944
07/09/1941
06/07/1944

17:26.69
17:30.72
17:33.94
17:43.84
18:08.89
AB

AB

16:01.93
16:27.81
16:31.06
16:33.10
16:47.40
16:51.01
16:53.62
16:58.00
17:08.08
17:37.64
17:50.77
18:36.18
18:43.84
18:44.80
19:11.59
19:12.76
19:21.77
19:26.78
AB

AB

16:05.45
16:52.11
17:21.04
17:45.11
17:52.09
18:12.41
18:12.80
18:46.97
18:54.19
18:54.42
19:15.28
AB

NP

NP

NP

18:22.10
18:24.96
19:29.91
19:44.41
19:46.65
20:38.47
20:45.64
21:01.30
21:49.95
21:50.53
22:05.64
24:34.67
NP

NP

19:14.29
19:18.26
19:20.28
19:38.61
20:02.80
21:00.89
21:01.99
22:23.99
23:26.77

18:33.17
19:46.47
21:13.19
21:15.49
21:23.54
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VALLAS CORTAS

M-35

M-40

M-45

M-50

M-55

110 VALLAS
1 188
110 VALLAS
1 526
2 154
110 VALLAS
1 390
2 267
3 440
4 353
100 m. vallas
1
2
3
4
5
1

VALLAS LARGAS

M-35 400 vallas (0,91 m.)

M-40

M-45

M-50

M-55

M-60

1

2
3
4

400 m. vallas (0,91 m.)

A WN PR

400 vallas (0,91 m.)

1
2

400 m. vallas ( 0,84m.)

1 382
2 65
3 279
4 11
236
400 m.vallas (0,84 m.)
1 476
2 22

300 m. vallas (0,762 m.)

1

547
332

331
280
530
330
340
262

27
460
274
470

348
341

132
539
79
63
279

476

263
495
171
311

180
526
200
385

258
237

391

17
12

gl =

[
[N

M-35

M-40
M-40

M-45
M-45
M-45
M-45

M-50
M-50
M-50
M-50
M-50

M-55

A~ 00w o
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(6]

Justo
Diego

Arsenio

Jose Antonio
Vicente
Antonio
Jesus Antonio
Sebastian

Cerpa
Campos

Gomez
Saiz
Balaguer
Maya
Molleda
Crespi

Constantino Fernani Del Castillo

Vicente
Manuel
Manuel

Ricardo
Jesus

Julio

Juan Luis
Juan

Miguel
Bernard J.
Domingo
Ricard

Jose Maria
Eusebi
Javier
Ignacio
Francisco

Rafael

Santiago
Jose
David
Francesc

Donato

Juan Luis
Pedro Antonio
Xavier

Jose Asdrubal
Pedro

Manuel

Angel
Francisco
Sebastian
Pedro Manuel

Rafael
Mariano

Francisco

Vifiolo
Paz
Rosales

Bueno
Juarez

Martin

Alvarez
Bermudez

Bandera
Denore
Fernandez
Rof

Del Prisco
Manen
Sabina
Darias
Polidura

Ferrer

Mascaraque
Layunta
March
Macias

Ramirez
Alvarez
Ruiz
Sanchez

Suarez
Yumar

Asenjo
Sanchez
Polidura
Dominguez
Rodriguez

Ferrer
Sanchez

Paramo

TF4795
AR1998

M2557
S1571
CS6263
TF87
S666
IB13070

03316
CAB8865
M3310
GA13433

$9160
AR2060

M2780

SG3215
MA3764

MA3795
V19602
TF5369
CT13552

SG549
CT18134
TF205
GO2
S2803

$S518128

CR4214
V16958
CT12316
CT439

M1569
SG3215
TO4174
CT4170

TF138
TF5958

M1192
1B13984
S2803
TF413
TF43

S§518128
M434

IB15249

VETTF
INDE

INDE
ESCS
UACCS
INDE
INDE
CpPOIB

AAVO
POLCA
EDWM
RCVPO

INDE
INDE

CANM

TORZA
CAIMA

MALMA
CRRV
PCRTF
JASB

BLUSG
VETB
AROTF
ALMTF
ESCS

RENSS

CRECR
SITV
CANB
GICG

CANM
TORZA
CATTO

MALB

CORTF
CEATF

MAJM
AMIIB

ESCS
A97TF
CEATF

RENSS
AAMM

MANIB

11/11/1940
04/06/1945

10/03/1940
30/01/1940
24/05/1937
24/10/1937
23/04/1936
01/03/1938

11/05/1935
11/01/1935
04/08/1933
04/08/1935

30/01/1930
13/01/1930

12/03/1975

03/01/1966
17/10/1968

20/02/1962
15/10/1964
23/06/1964
28/07/1961

13/08/1957
12/09/1956
03/07/1956
31/07/1955
03/11/1958

28/04/1955

15/07/1973
04/11/1970
27/03/1974
30/04/1971

09/05/1969
03/01/1966
21/12/1969
14/10/1965

06/01/1965
23/04/1963

21/07/1958
01/01/1956
03/11/1958
27/05/1959
13/03/1958

28/04/1955
20/06/1954

06/02/1950

23:08.45
AB

20:17.99
21:11.95
22:09.60
24:03.83
26:17.38
NP

21:52.56
26:56.62(NM)
NP
NP

26:07.17
32:48.20(NM)

17.12(NM)

18.40
21.23(NM)

17.68
19.21(NM)
20.45

20.68(NM)

16.92
18.67
20.16
20.78
23.86

20.82(NM)

59.59

1:01.42
1:01.96
1:04.61

59.17

1:02.24
1:07.38
1:11.12

1:05.76
1:26.86(NM)

1:03.10
1:03.37
1:15.70
1:16.57
NP

1:11.10
1:16.66

52.96

(RESP)

(RESP)



2 96 5 Rafael Arroyo CAB8259 AVACA 16/03/1948 55.28(NM)

2.000 m. OBSTACULOS

M-60
1 419 1 Miguel Alzola 05451 OCCO 05/04/1948 8:07.92

M-65
1 130 2 Luis Maria Samaniego VI3352 BLAVI  15/04/1942 9:11.64

3.000 m. OBSTACULOS

M-35
1 401 16 Miguel Angel Vaquero Fv387 MOJFV  31/10/1971 9:13.00(RCTO)
2 411 15 Manuel Nufiez EX3692 NAVEX 16/06/1974 9:25.69
3 343 18 Juan Antonio Cuadrillero M27 INDE 06/10/1971 9:42.45
4 525 10 Javier Sanz SA3787 TORZA 01/10/1974 9:59.54
5 275 9 Miguel Planas AR780 ELCZ  10/04/1971 10:07.34
6 218 1 Jose Javier Mejias TF3385 CEATF 12/10/1971 10:43.11
7 356 11 Jose Javier Gomez S987 LARS  28/06/1975 10:55.17
8 320 17 Kenty Siverio TF5726 GUITF  01/10/1973 11:10.95
9 234 2 Oscar Javier Santana TF8266 CEATF 22/01/1971 11:17.82
10 73 21 Manuel Jesus Marquez H2385 ARCH 07/12/1970 11:23.57
222 6 Jose Maria Gonzalez M2326 CEATF 03/03/1973 NP
M-40
1 405 8 Carlos Oriach AR1330 MONHU 19/05/1969 9:27.32(RCTO)
2 389 14 Jaime Sanchez MA5170 MALMA 27/11/1969 9:38.77
3 138 20 Fernando Sainz S9372 CABS  22/02/1970 9:51.92
4 412 12 Francisco Jose Medina CA5052 NERMA 18/11/1966 10:29.52
5 100 5 Gregorio Murciano 05401 AVLO  16/04/1967 10:47.74
6 213 3 Antonio Ramos TF154 CEATF 07/07/1969 10:48.49
7 385 4 Xavier Sanchez CT4170 MALB  14/10/1965 11:22.00
162 7 Albert Quiros CT17360 CAMB  15/08/1968 AB
487 19 Francisco Robles EX5080 SEREX 11/12/1968 AB
564 13 Miguel Angel Fernandez S5376 METS 11/06/1968 NP
M-45
1 315 9 Juan Vazquez MA2000 GUAMA 21/10/1961 10:01.94
2 294 11 Jesus Maria Puente BU2676 FLOBU 29/03/1962 10:17.78
3 454 4  Pedro Jose Garcia TF1 PCRTF 07/12/1962 10:45.54
4 500 1 Sebastian Reyes  Martel GC3158 SLUGC 06/01/1961 12:12.72
5 496 10 Antonio Carmelo Ramirez GC4317 SLUGC 08/10/1960 13:08.70
546 2 Jose Francisco Padron TF68 VETTF 16/03/1962 NP
M-50
1 238 13 Tomas Hernandez TF10 CEATF 20/05/1958 11:28.27
2 85 6 Mariano Sanchez SS08072 ASSSS 13/03/1960 11:39.19
3 63 5 Ignacio Darias GO2 ALMTF  31/07/1955 13:00.59
4 365 14 Angel Ricardo Morales 06035 LLAO  05/04/1959 13:13.82(NM)
11 7 Sebastian Dominguez TF413 A97TF  27/05/1959 NP
M-55
1 479 12 Francisco Aragon CT11589 RUBB 17/11/1954 10:57.63 (RCTO)
2 433 3 Luis Ramon Fernandez 05884 OVKO  18/02/1952 12:05.83
3 1 8 Ricardo Garces AR380 5VIZ 10/06/1954 15:21.07(NM)

RELEVOS 4 x 100 m.

M-35

1 EAMJ-PLAYAS DE JANDIA - M35 MOJFV
403 7  Victor Olivares GC6016 44.50 (RCTO)
399 Jose Marcos Valladares TF327
397 Francisco Jose Perez TF404
395 Carlos Francisco  Herrera TF3892

2 ATLETISMO BEJARANO - M35 BEJSA
118 6 Felix Hernandez SA4402 50.10
122 Juan Manuel Garcia SA4187
124 Rafael Dominguez SA4278
120 Francisco Vicente Campo SA4293

3 TF CAJACANARIAS - M35 CEATF
233 8 Mikel Pifieiro TF8758 51.45
228 Manuel Alejandro  Amaro TF427
234 Oscar Javier Santana TF8266

237 Pedro Yumar TF5958



M-40
1 CANGURO AA.C. - M40

179 4  Cristobal
173 Angel
180 Donato
189 Luis Fernando
2 J.A. SABADELL - M40
350 5 Fco.Javier
352 Rafael
351 Jorge
353 Ricard
3 AGUERE - CAJACANARIAS - M40
565 3 Juan Manuel
49 Andres
50 Domingo
51 Jose Antonio
M-45
1 A.AMORATALAZ - M45
18 2 Javier
23 Miguel Angel
14 Carlos
21 Manuel
M-50
1 TF CAJACANARIAS - M50
223 1 Jose Miguel
238 Tomas
567 Agustin
240 Vicente

RELEVOS 4 x 400 m.

M-35
1 EAMJ-PLAYAS DE JANDIA - M35
403 5 Victor
399 Jose Marcos
397 Francisco Jose
395 Carlos Francisco
2 ELECTRO RATO AVILES - M35
101 6 Jesus
561 Fernando
98 Emilio
929 Fernando Javier
3 UCAM - ATHLEO CIEZA - M35
92 8 Pascual
89 Antonio Bernabe
91 Jesus
20 Fernando
4 TF CAJACANARIAS - M35
223 7 Jose Miguel
234 Oscar Javier
237 Pedro
228 Manuel Alejandro
M-40
1 CANGURO A.A.C. - M40
184 3 Jesus
191 Pablo
178 Carlos
180 Donato
2 SABADELL - M40
351 4 Jorge
353 Ricard
352 Rafael
350 Fco.Javier
M-45
1 A.A. MORATALAZ - M45
14 2 Carlos
21 Manuel
16 Javier
23 Miguel Angel
M-50

TF CAJACANARIAS - M50
223 1 Jose Miguel
238 Tomas

Rojo
Aguilera
Ramirez
Garcia

Castander
Garcia
Villalba
Rof

Martin
Palenzuela
Plasencia
Palenzuela

Tabares
Martin
Jaramillo
Vidal

Mesa
Hernandez
Martin
Rodriguez

Olivares
Valladares
Perez
Herrera

Ania
Martinez
Martin
Izquierdo

Ruiz
Saez
Velasco
Miralles

Mesa
Santana
Yumar
Amaro

Montes
Marin
Cortina
Ramirez

Villalba
Rof
Garcia
Castander

Jaramillo
Vidal
Aycart
Martin

Mesa
Hernandez

M2301
M928
M1569
M820

CT17483
CT13116
CT14474
CT13552

TF6435
TF6079
TF8350
TF5597

M3077
M2638
M280
M1768

TF3018
TF10
TF7025
TF230

GC6016
TF327
TF404

TF3892

06482
06483
06476
05758

MU11262
MU13041
MU10772
MuU12242

TF3018

TF8266

TF5958
TF427

M2294
M498
M2744
M1569

CT14475
CT13552
CT13116
CT17483

M280
M1768
M2396
M2638

TF3018
TF10

CANM

JASB

AGUTF

AAMM

CEATF

MOJFV

AVLO

ATHMU

CEATF

CANM

JASB

AAMM

CEATF

48.38

51.53

54.99

49.93

57.45

3:38.39

3:43.01

3:47.65

4:12.54

3:40.99

4:13.03(NM)

4:01.20 (NM)

NP



231 Marcial Hernandez TF3383

240 Vicente Rodriguez TF230
5.000 m. MARXA
M-35
1 125 19 Francisco Martin A7597 BEPA  27/05/1975 21:44.53 (RCTO)
2 513 5 Juan Antonio Vidal IB15340 STAIB  17/05/1975 27:49.39
- 548 7 Matthew David Sell (f) TF8790 VETTF 10/02/1972 29:51.96(NM)
3 87 8 Jose Carlos Gonzalez TF5149  ATATF 29/07/1973 30:47.16(NM)
150 3 Rafael Ballesteros J3729 CAIGC 21/01/1972 NP
M-40
1 94 9 Leonardo Toro EX5039 AUNEX 07/05/1967 22:41.82 (RCTO)
2 161 16 Rafael Angel Garcia CT2136 CALB  11/07/1969 23:54.57
3 88 11 Jose Domingo Gonzalez TF5634  ATATF 13/07/1965 28:26.79(NM)
127 17 Jose Serna A7212 BEPA  25/11/1967 NP
492 13 Mario Fernandez M880 SGEM  29/11/1968 NP
M-45
1 24 12 Miguel Angel Prieto M43 AAMM  20/09/1964 21:48.77 (RESP)
2 501 10 Miguel Periafiez EX5246 SMDEX 02/11/1962 23:46.47
3 239 1 Valentin Juan Cabrera TF5708 CEATF 25/10/1963 25:24.95
4 66 18 Lucio Cerezo SG3976 AMIIB  18/02/1964 25:33.42
5 464 2 Rafael Lopez CT14691 PRAB 10/07/1960 25:55.94
6 426 15 Pedro Afonso TF8524 OROTF 17/09/1960 27:04.08
7 158 20 Andres Vilarrasa CT12305 CALB 22/02/1961 27:08.91
8 346 4 Manuel Martinez SE6527 INDE  30/07/1964 30:29.13
9 413 6 Juan Carlos Busquets CT18835 NNAB 17/04/1964 33:51.91
149 14 Luis Mahugo GC7352 CAIGC 24/12/1960 NP
M-50
1 404 7 Xavier Quilez CT3629 MOLB  26/07/1957 27:06.34
2 63 9 Ignacio Darias GO2 ALMTF  31/07/1955 28:56.95(NM)
491 3 Javier Moreno M900 SGEM  07/07/1957 NP
M-55
28 2 Javier Melero 03486 AAVO 07/06/1951 NP
M-60
1 465 5 Pedro Pajares IB12636 RAMIB 02/02/1946 28:30.06
2 420 8 Rafael Area 04222 OCLO  27/11/1949 28:57.46
3 219 6 Jose Juan Almeida GC5188 CEATF 10/07/1946 30:56.66(NM)
M-65
1 558 4 Francisco Arnaiz SS09024 ZUMSS 08/11/1943 29:03.15

2 33 1 Albert Ribas CT1604 ACLB  25/05/1941 30:51.90



SALTO DE ALTURA

M-35

M-40

M-60

M-85

SALTO CON PERTIGA

M-40

M-45

M-50

oU s WNR

.

.

[

B wN R

437
408
241
188
443
559

19
76
154

517
306

153
211
327

378
370

360
96

488

269

478

67
140
456
154

142
440
267
230

375

M-35 Jose Ramon
M-35 Juan Andres
M-35 Vidal

M-35 Julio

M-35 Jose Antonio
M-35 Manuel

M-40 Juan Manuel
M-40 Aniceto
M-40 Juan

M-45 Francisco
M-45 Ferran

IN)

w

10

© o~ ®

Carlos Miguel
Lucio Jose
Agustin

Francisco
Angel

Francisco
Rafael

Juan Antonio

Ignacio

Jaime

Matias Alejandro
Francesc

Roberto Sacramento
Juan

Salvador
Domingo
Bernard J.
Manuel

Alberto

Cerrolaza
Quintilla
Mendez
Martin
Sosa
Iglesias

Lameiro
Diaz
Bermudez

Torres
Batiste

Azulay
Martinez
Orellana

Madrid
Bermejo

Alcoceba
Arroyo

Chacon

Martinez

Asensio

Tortella
Nieto
Hernandez
Bermudez

Vila
Fernandez
Denore
Navas

Lopez

NA14044
AR1999
TF7060

M2780
TF8703
GA20241

M40
TF242
MA3764

§S19212
CT18133

MA1260
CT101
M2328

M1088
M128

M1771
CA8259

EX1690

58981

S8119

1813818
CT17493
TF8111
MA3764

CT18676
TF5369
V19602
SE3987

M62

PAMNA
MONHU
CEATF
CANM
PCRTF
SiLC

AAMM
AROTF
CAIMA

TATSS
GAVB

CAIMA
CDbuB
INDE

MAIM
LYNM

LEGM
AVACA

SEREX

CTRS

ROLS

AMIIB
CAGB
PCRTF
CAIMA

CAGB
PCRTF
CRRV
CEATF

MAIM

1.25
15/04/1972
04/02/1975
12/01/1971
12/03/1975
18/09/1973
10/07/1974

26/05/1966
11/03/1970
17/10/1968 O

19/11/1964
03/06/1963

0.80
17/10/1958
05/05/1958
11/09/1958

27/03/1951
06/11/1954

02/01/1948
16/03/1948

17/03/1944

22/03/1937

30/05/1922 O

220
14/06/1969
26/07/1967
27/01/1970
17/10/1968

16/02/1965
23/06/1964
15/10/1964
20/02/1961 O

20/10/1958 O

131

0.86

2.40

o
o

o

134 137
[¢]
o o
o
- [¢]
X0 -
092 0.95

140 143
o X0
o o
o -

- o
o [¢]
1.01 104
[e] o

X0 XXO XXX

250 2.60
o -
- o
- X0
o -

270 280
XXX
- 0
O O
XO XXX
- 0

146 149
o
- XXO
o XXO
- o
- o
- XXX
o o
XXO X0
1.07 110
[¢] o
290 295
o -
X XX

152 155
o -
- o
- X0
XXX
- o
113 116
o
o
XXO XXX
3.00 3.10
o -
X0 -
o XXX
o -

158

X0
XXX

119

3.20
[e]
XXX

161

XXO

XXX

XX-

122

3.40

o

X0

1.25

X0
XXX

3.60
[e]

167

128

3.70

o

o
o
o

X0

1.70

XX-

131

3.80

[e]

o
[e]
X0

X0

173 176
[¢] o
XXO XXX
XXO XXX
X

134 137
o X0
- X0

XXX

X0 XXX
3.90 4.02
XXO X0

180 1.83
O XXX 1.80
173
1.73
1.67
1.58
1.49
1.61
155
1.37(NM)
158
1.49
140 143 146 149 152 155 158
(e} -
O O 0O 0 0 XXX
XXX
0 XXX
412
X- 402
3.00(NM)
SM
AB
3.40
3.00
2.80(NM)
2.70
3.00(NM)

1.67 Marca

o

1,67
1,55
1,37

14
NP

131
1,22

1,34

1,13

0,95

(RCTO)



SALTO DE LONGITUD

M-35

M-40

M-45

M-60

M-70

M-75

M-85

TRIPLE SALTO

M-35

403

a7

216

443

542

29

438

554

19

49

155

68

256

517

159

104

527

490

132

70

135

365

327

414

59

119

549

338

378

502

20

199

287

38

265

269

86

245

478

395

402

1 Victor
2 Santiago
6 Jordi
3 Jose Antonio
4 Luca

5 Manolo

6 Xabier

3 Manuel

1 Juan Manuel
2 Andres

4  Sergio

5 Alfredo

5 Francisco Javier
3 Francisco

1 Eduardo

6  Antonio Jose

2 Andres

4 Manuel

4 Jose Maria

1 Florencio

2 Jose Antonio
5 Angel Ricardo
6 Agustin

3 Pedro

4 Juan

6  Francisco

2 Francisco

1 Ignacio

7  Francisco

3 Herminio
5  Luis Miguel
2 Luis

1 Jose Ramon
3 Jose

4 Adolfo

M-70 Ignacio

M-70 Jesus

M-75 Angel

M-85 Jaime

3 Carlos Francisco

1 Victor Alberto

Olivares
Portela
Del Amo
Sosa
Pinna

Cortes

Les
Herrera
Lameiro
Palenzuela
Varela

Salas

Pacheco
Torres
Ballesteros
Crespo
Jimenez

Martinez

Del Prisco
Olivan
Bernal
Morales
orellana
Martinez
Cabezas
Gomez
Menchon
Santamaria
Madrid
Carcaba
Alonso
Saez

Abad
Permanyer

Gutierrez

Martinez

Mendez

Joaniquet

Asensio

Herrera

Gonzalez

GC6016

M2936

CT2961

TF8703

CT19150

V19213

NA13065

AR485

M40

TF6079

MA5280

EX5214

TF6426

S§S519212

CT19131

CA7410

Cu1717

CAB8246

SG549

M1304

M698

06035

M2328

CT16656

CA8169

SA2918

AL603771

NA14493

M1088

02568

H2659

CT17487

CT9501

CT13086

$8102

S8981

05881

CT3697

S8119

TF3892

FV96

MOJFV

ADMM

CEATF

PCRTF

VETB

ABDA

PAMNA

ZOIHU

AAMM

AGUTF

CAIMA

AMJIEX

CORTF

TATSS

CALB

BAHCA

TRACU

SFECA

BLUSG

ARAM

BOAM

LLAO

INDE

NNAB

ALCCA

BEJSA

VRMAL

INDE

MAIM

SNAO

AAMM

CATT

FCBB

ACVB

CRLS

CTRS

ASTO

CNBB

ROLS

MOJFV

MOJFV

07/10/1971

25/07/1972

19/07/1974

18/09/1973

20/06/1973

06/12/1970

02/09/1969

27/02/1967

26/05/1966

30/11/1967

27/12/1966

07/04/1966

06/11/1964

19/11/1964

17/09/1964

02/11/1960

30/03/1964

18/01/1962

13/08/1957

09/11/1956

02/07/1957

05/04/1959

11/09/1958

28/07/1959

18/01/1954

27/08/1954

03/01/1955

25/06/1953

27/03/1951

10/10/1950

31/07/1952

01/03/1949

08/09/1946

20/06/1947

27/12/1945

22/03/1937

02/08/1935

28/05/1933

30/05/1922

21/11/1973

11/10/1974

5.21
+0.0

531
+0.5

4.61
+0.0

6.55
+1.7
5.91
+1.5
5.85
+1.7
5.18
+0.7
471
+1.6

551
+2.2
5.60
+2.6

5.30
+1.8
3.92
+1.5

5.35
+0.0
4.69
+0.0
4.78
+0.1
4.05
+0.8

4.62
+0.0
4.63
+1.1
4.33
+0.0
4.22
+0.0

3.82
+2.1
3.74
+2.2
3.73
+1.8

3.02
+0,0
3.24
+0,0

2.22
+1.0

12,71
+0.0
X

5.94
+0.5
5.27
+0.8

5.09
+1.2

4.65
+0.5

6.44
+1.5
5.82
+1.7

5.01
+2.1
4.79
+1.3

5.85
+2.3
5.77
+2.3
551
+2.0
5.46
+1.7
5.38
+2.4
4.12
+2.6

3.96

4.73
+0.0

4.26
+0.0

+0.1

3.92
+0.0

3.75
+1.3

3.22
+0,0
291
+0,0

2.34
+0,0

12.90
+0.0
12.63
+0.3

541
+0.5

511
+0.7
4.88
+0.3

6.63
+1.9
5.83
+1.6
5.93
+1.2
4.99
+1.3
4.73
+2.7

5.64
+1.9
5.48
+1.7
5.37
+2.9
5.73
+3.1
5.33
+4.1
3.01
+3.7

471
+0.0
3.50
+0.0

5.08
+0.0
4.70
+0.0
4.39
+0.0
4.23

411
+1.0
3.61
+0.6
3.84
+1.3

3.14
+1.4

3.40

2.38
+1.2

13.01
+0.0
12.66
-1.0

551
+0,0
5.59
+0,1
5.33
+1,8

4.81
+0,0
4.65
+1.3

424
+0.7

4.91
+1.5
4.59
+1.7

5.75
+1,5

5.65
+1,7
4.79
+3,3
AB

5.42
+2.4
5.08
+0.9
4.77
+1.9
441
+1.3

4.81
+0.0

4.59
+0.3
4.48
+0.6

4.38
+1.0
4.06
+0.3
3.90
+0.0

3.26
+1,1
3.24
+1.6

3.59

2.36
+1.0

13.19
-0,2
12.85
-0.4

531
+0,1
5.28
+1,1
4.64
+1,0
4.62
+1.1

424
+1.4

4.93
+0.8

5.54
+2,4
5.68
+2,0
5.67
+1,5
5.72
+2,7
4.76
+1,8

5.72
+1.7

4.41
+2.2

4.78
+0.4
4.57
+0.8

4.09
+0.5
3.93
+1.3
3.80
+2.2

3.26
+0.6

2.38
+0.8

X

12.98
-0.4

5.24
+0,9
4.75
+1.4
4.19
+1.1

5.96
+1.4
5.78
+0.8

5.71
+1,9
5.72
+1,0
5.75
+1,9
4.43
+2,5

5.79
+2.1

4.34
+1.9

4.15
+0.7
4.35
+0.0

3.81
+1.7
3.61
+3.2
3.89
+1.6

3.42
+1,9
3.30
+1.6

2.56
+0.2

13.02
+0.2

5.94
+0,5
5.59
+0,1
5.33
+1,8
531
+0.5
4.88
+0.3
4.65
+0.5

6.63
+1.9
5.96
+1.4
5.93
+1.2
5.18
+0.7
4.79
+1.3

5.85
+2,3
5.77
+2.3
5.75
+1,9
5.73
+3.1
5.38
+2.4
4.12

5.79
+2.1
5.08
+0.9
4.86

4.41
+1.3

438
+1.0
4.06
+0.3

3.90(NM)
+0.0

NP

3.42
+1,9
3.30(NM)
+1.6

3.59

2.56
+0.2

13.19
-0,2
13.02
+0.2



M-40

M-45

M-50

M-55

M-60

M-75

337

19

554

154

49

504

276

256

306

104

517

5563

264

211

70

539

74

252

333

370

119

549

360

265

488

269

245

12

11

10

LANZAMIENTO DEL PESO

M-35

~NOoO s WN PR a b wWwN PP a s wWwN PP

a b wWwN PP

532
432
354
443
468

37
217
257
324
109

105
106
301
255
17
264
489

196
323
375
102
467

NP WONDMOOG P OwsAN ANOOTWER

w U A

Gustavo

Juan Manuel
Manuel

Juan
Andres

Rafael Antonio

Juan

Francisco Javier
Ferran

Antonio Jose
Francisco

Luis Javier
Sebastian

Lucio Jose
Florencio
Eusebi

Miguel

Carlos
Francisco Javier
Angel

Francisco

Francisco

Francisco

Adolfo

Juan Antonio

Ignacio

Angel

David
Miguel

Jose Miguel
Jose Antonio
Jose Maria

Vicente

Jose Antonio
Gabriel
Josep Agusti
Juanjo

Francisco Jose
Jose Maria
Antonio
Antonio

Javier
Sebastian
Antonio

Ricardo

Domingo

Alberto

Eduardo Fernando
Alfonso Alfredo

Castrillo

Lameiro
Herrera
Bermudez
Palenzuela

Furnier

Palma
Pacheco
Batiste
Crespo
Torres
Carasol
Galan
Martinez
Olivan
Manen
Arenas
Sauras
Garcia
Bermejo
Gomez

Menchon

Alcoceba

Gutierrez

Chacon

Martinez

Joaniquet

De Angel
Alvarez
Garcia
Sosa
Otero

Navarro
Perez
pedroso
Camats
De

Quero
Hernandez
Ortega
Jimenez

De La Fuente
Galan

Rosa

Castillo
Sanchez
Lopez
Duarte
Gomez

HI121

M40

AR485

MA3764

TF6079

MAA4845

EX4290

TF6426

CT18133

CA7410

S$S519212

AR208

SE6260

CT101

M1304

CT18134

M2674

CT10191

AR393

M128

SA2918

AL603771

M1771

$8102

EX1690

S8981

CT3697

$9108

02407
SG2792
TF8703
GA294

V19188
SE2342
TF3470
CT1197
BI6036

AL3060
GR2495
C02183
TF6707
M742
SE6260
CA8250

$9423
CT1584
M62
06090
V18018

INDE

AAMM

ZOIHU

CAIMA

AGUTF

SPEMA

EMAEX

CORTF

GAVB

BAHCA

TATSS

ZOIHU

CRISE

CbuB

ARAM

VETB

ARGM

CORB

INDE

LYNM

BEJSA

VRMAL

LEGM

CRLS

SEREX

CTRS

CNBB

UPVBI

OVAO
JASSG
PCRTF
RCVPO

ACUV
CEATF
CORTF

HOSB

BASBI

BAHCA
BAHCA
FUNCO
CORTF
AAMM

CRISE

SFECA

CASS
HOSB
MAIM
AZDO
RBAV

13/04/1975

26/05/1966

27/02/1967

17/10/1968

30/11/1967

01/01/1969

11/09/1964

06/11/1964

03/06/1963

02/11/1960

19/11/1964

30/10/1961

09/01/1965

05/05/1958

09/11/1956

12/09/1956

12/07/1959

13/08/1956

06/04/1960

06/11/1954

27/08/1954

03/01/1955

02/01/1948

27/12/1945

17/03/1944

22/03/1937

28/05/1933

24/05/1974
28/03/1975
06/03/1973
18/09/1973
18/11/1971

27/01/1970
29/12/1967
12/01/1968
11/06/1968
16/05/1966

11/05/1965
29/07/1962
02/09/1964
15/11/1963
14/09/1964
09/01/1965
20/12/1961

20/10/1957
14/09/1958
20/10/1958
27/12/1955
21/05/1958

12.07
-0.5

12.70
+1.6
12.34
+2.1
11.47
+2.1
10.39
+1.1
10.41
+1.2

12.54
+1.7
11.64
+1.7
11.96
+2.4
1141
+0.1

11.28
+2.4
10.82
+0.5
9.46
+1.0
8.96
+1.0

10.72
+2.2

9.45
+2.0

8.79
+0.0

7.71
+0.0

7.54
+0.1

6.83
+0.6

14.00
13.02
10.84

10.57

14.20
14.00
13.06
13.16

12.81
12.60
11.47
10.78
8.87
8.74
8.28

13.51
10.80
11.14
10.86

12.16
+0.0

11.62
+0.0
12.25
+0.0
11.53
+2.5

1.02
+1.4

12.36
+0.8
11.76
+2.6
12.10
+0.7
11.40
+1.4

11.20
+0.0

9.12
+0.0

8.84
-1.0

7.71
-1.3

7.02
-0.1

13.48
12.73
10.97
9.82

10.20

13.81
14.00
13.71
13.50
10.18

12.78

11.62
10.86
9.30
8.63
8.02

12.64
13.67
12.20
11.00
10.44

12.07
+0.0

11.10
+0.0
9.97

10.21
+0.0

12.42
+1.9
11.83

10.63
+0.0

9.36
-0.8

10.94
+1.4
9.92

8.91
-0.8

7.34
+0.8

14.08
13.39
10.93
10.53
9.94

14.48

13.92
13.30
10.06

12.28
12.38
12.03
11.35
9.27
8.01
8.37

13.09
11.06

11.32
10.69

12.23
-0.4

11.58
+1.9
10.49
+1.0
10.24
+1.0

11.03
+1.8

9.27
+2.3
8.33
+1.5

10.76
+0.9
9.92
+1.6
8.88
+0.0

7.92
+0.0

7.06
+1.7

13.53
11.38
10.63

13.78
13.57
13.02
10.37

12.05
+0.0

10.00
+1.0

10.32
+1.5

12.33
+0.3

9.37
+1.1
8.74
+1.4

10.03
+1.6
9.72
+1.2
9.17
+1.3

8.13
+1.9

6.62
+0.8

7.59
+1.9

10.92

10.36

14.14

13.92

13.44

10.08

12.69

11.49

11.39

9.10

8.45
8.44

13.55

11.07

11.40
+1.0

10.35
+2.1
10.22
+1.2

12.34
+0.4

9.10
+3.0
9.07
+0.9

10.79
+2.9
9.97
+2.2
9.08
+0.2

8.33
+2.2

6.88
+2.6

13.69
13.34
10.97
10.28
9.82

X X X

13.32
10.41

12.49
12.50
11.73
11.48
9.20
8.95
8.32

13.77

11.10
10.86

12.23
-0.4

12.70
+1.6
12.34
+2.1
11.58
+1.9
10.49
+1.0
10.41
+1.2

12.54

12.34

10.94
+1.4
9.97
+2.2

A7(NM)
+1.3

©

8.33(NM)
+2.2
NP

7.71(NM)
-1.3

7.34
+0.8

7.59
+1.9

14.08
13.53
11.38
10.63
10.57

14.48
14.00
13.92
13.50
10.41

13.18
12.60
12.03
11.54
9.30
8.95
8.44

13.77
13.67
12.20
11.32
11.07

(RCTO)



M-65
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428
394
451
534

13
172
335
207
224
131
452

471
313
543
469
208
362
266
363

206

117

431

421

463
210

163

126
277
246
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LANZAMIENTO DE DISCO

M-35

M-40

M-50

N

a s wWwN PP
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~NOoO s WNRE

532
432
468
443
337

217
144
37
324
109
257
147

255
106
481
301
304
230
17

196
323
375
467
153
428
394
279
451
505
327
132
534

172
335
555
119
13
224
452
207

NP AN OW wWanN b

~NONWORE BN

P OwWwoooNN D

Emilio

Raul

Luis Ignacio
Manuel

Alfonso
Alejandro
Francisco
Luis Ramon
Jose Ramon
Jose Ignacio
Miguel

Francisco
Ramon
Rafael
Manuel
Saturio
Amalio
Ramon
Fernando

Julio

Juan Jose
Josep Maria
Federico

Jose Antonio
Lloreng
Enrique

Joan

Jose Antonio
Antonio
Jose Maria

David

Miguel

Jose Maria
Jose Antonio
Gustavo

Jose Antonio
Carlos Basilio
Vicente

Josep Agusti
Juanjo

Gabriel

Juan Francisco

Antonio
Jose Maria
Fernando
Antonio
Pedro
Manuel
Javier

Ricardo
Domingo
Alberto
Alfonso Alfredo
Carlos Miguel
Emilio

Raul
Francisco
Luis Ignacio
Fernando
Agustin

Jose Maria
Manuel

Alejandro
Francisco
Pedro
Francisco
Alfonso
Jose Ramon
Miguel

Luis Ramon

Mendez
Quero

De Esquiroz
Pachon

Gamir
Menendez-chacon
Santos Betancort
Fernandez
Algarra

De La Calle
Carballo

Perez
Estapifia
Mateu
Rodriguez
Olias
Madrazo
Campos
Fernandez

Calvo
Mendizabal
Bea
Sanchis

Campos
Cassi
Aguinaga

Busquets

Lopez
Marques
Ribera

De Angel
Alvarez
Otero
Sosa
Castrillo

Perez
Garcia
Navarro
Camats
De
pedroso
Medina

Jimenez
Hernandez
Garcia
Ortega

Lopez
Navas

De La Fuente

Castillo
Sanchez
Lopez
Gomez
Azulay
Mendez
Quero
Polidura
De Esquiroz
Cobo
Orellana
Del Prisco
Pachon

Menendez-chacon
Santos Betancort
Millan

Gomez

Gamir

Algarra

Carballo
Fernandez

L4259
BU1302
TF6120
SE5124

GU1170
M2175
TF182

VA8356

GC3798

$G2028

TF4514

05970
CT15299
CT19538
GA19998

VA8530

S4542

S6114

S8104

VA7524

BI6120

CT3901
0669

S9422
CT1419
CT6206

CT8629

A10235
S2434
CT19345

$9108

02407

GA294
TF8703

HI121

SE2342
GC5275
V19188
CT1197
BI6036
TF3470
GC3362

TF6707
GR2495
SA4318
C02183
C02035
SE3987
M742

$9423
CT1584
M62
V18018
MA1260
L4259
BU1302
$2803
TF6120
M143
M2328
SG549
SE5124

M2175

TF182

ARG51
SA2918
GU1170
GC3798
TF4514
VA8356

OUROR
MIRBU
PCRTF
UTRSE

AAMM
CANM
INDE
CAVVA
CEATF
BLUSG
PCRTF

RECO
GICG
VETB
RCVPO
CAVVA
LIPS
CRLS
LIPS

CAVVA
BDZBI
ACVB
OVAO

OLIS
PRAB
CbuB

CAMB

BEPA
ESCS
CNBB

UPVBI
OVAO
RCVPO
PCRTF
INDE

CEATF
CAIGC
ACUV
HOSB
BASBI
CORTF
CAIGC

CORTF
BAHCA
SAASA
FUNCO
FUNCO
CEATF
AAMM

CASS
HOSB
MAIM
RBAV
CAIMA
OUROR
MIRBU
ESCS
PCRTF
SSRM
INDE
BLUSG
UTRSE

CANM
INDE
ZOIHU
BEJSA
AAMM
CEATF
PCRTF
CAVVA

29/01/1959
09/04/1960
18/11/1955
21/07/1958

27/11/1954
19/04/1955
05/04/1953
16/07/1950
12/08/1954
30/07/1954
06/01/1951

07/05/1947
26/10/1947
11/03/1949
25/06/1948
18/07/1946
20/03/1947
17/09/1948
19/09/1946

04/03/1944
31/01/1941
22/08/1942
28/01/1945

26/03/1939
14/05/1940
17/11/1935

10/12/1934

08/12/1929
08/03/1929
19/09/1929

24/05/1974
28/03/1975
18/11/1971
18/09/1973
13/04/1975

29/12/1967
27/09/1966
27/01/1970
11/06/1968
16/05/1966
12/01/1968
05/07/1965

15/11/1963
29/07/1962
06/08/1960
02/09/1964
07/03/1961
20/02/1961
14/09/1964

20/10/1957
14/09/1958
20/10/1958
21/05/1958
17/10/1958
29/01/1959
09/04/1960
03/11/1958
18/11/1955
16/04/1960
11/09/1958
13/08/1957
21/07/1958

19/04/1955
05/04/1953
05/08/1951
27/08/1954
27/11/1954
12/08/1954
06/01/1951
16/07/1950

10.26
9.35
8.17

12.66
11.14
10.00
9.93
9.20
9.14
7.72

11.30
10.13
1111

8.63
7.59
7.35

10.28
8.99
8.34

12.49

8.32

6.65

8.54
8.08

4631
43.44
37.29

40.15
41.80
33.49

30.72

33.44

29.86

27.82
23.65

45.70
35.23
32.35
34.50
32.27
27.59

25.67

18.46

34.55
31.09

26.96
27.56
28.80
22.17

10.98
9.20
9.15

11.28
10.68
9.47
9.07
9.20

11.56
10.05
10.74
9.44
8.08
7.78
7.31
6.57

9.87
10.08
8.56

13.30
11.10
8.86

6.57

8.64
8.36

4.49
44.10

41.85
40.62
36.20
30.91

34.41
31.21

28.09

42.64

36.29
35.11
34.01
33.67
27.27
25.72
26.66
22,51
18.92

36.53
33.40
33.09
30.73

27.83
21.17

10.84
8.83
8.79

12,71
11.21
10.06
9.44
8.91

7.73

11.17
10.26
10.50
9.56
8.03
8.04
7.06
6.13

9.18
10.08
8.86

7.12

7.15

8.18

42.68
44.31
37.28

41.21
41.48
36.36
36.64
30.74

35.60
33.21
30.14

X X X

25.12

45.82

38.59
35.78
33.41
31.19
29.03
26.88
26.47
21.80
18.97

35.04
33.57
34.15
32.45

26.14
18.91

11.03
9.14
8.90

10.51
8.83
9.47
9.06

10.93

10.92
9.69

7.22
6.56

9.18

8.93

12.34
11.27

6.74

8.45
7.89

43.25

37.86

41.95

38.52

30.93

33.94

30.64

20.61

10.73
8.95

12.50
10.45

9.98

9.28
9.19

11.05

11.34
9.87
7.88
7.83
7.28
6.64

10.11

9.12

12.78
1141

6.69

8.05
7.32

36.64

41.56
41.23
37.03

30.28

32.68
34.29
31.92

27.90

47.14
46.72

33.39
34.52
32.70

25.08

35.36
33.82
31.77

20.32

10.99
9.09
8.80

9.78
9.45
9.06
7.32

11.23
10.53
10.76
9.59

7.80

711
6.48

10.41
9.95
9.11

6.73

8.61
7.35

42.50

43.23
41.87

X X X

33.79

X X X X X X

48.02
47.43

34.22

X X X

35.71

X X X X X X

11.03
9.35
9.15

NP

12.71

11.28

10.68
9.98
9.47
9.20
7.73

11.56

11.34

1111
9.69
8.63
8.04
7.35
6.64

1041
10.08
9.12
NP

13.30
1141
8.86

7.15

8.64
8.36

35.60
34.74
31.92
29.86
28.09
27.82
25.12

36.53
35.36
34.15
32.45
30.64
28.80
22.17
NP

(RCTO)
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M-60

M-75

N

a s wWwN PP
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469
313
208

206
462
117
309
110
42
431

463
421
540
210
83

541
273
156

277
126

478
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11
10

Manuel
Ramon
Saturio

Julio

Joan Josep
Juan Jose
Jose Mari
Fco.Javier
Andres
Federico

Lloreng

Jose Antonio
Francesc
Enrique
Basilio

Jose Ma.
Valentin
Jose

Antonio
Jose Antonio

Jaime

LANZAMIENTO DE JABALINA

M-35

M-45

M-50

M-55

M-60

B WN P abhwWwN PP

©CoO~NOOUAWNPRE abhwWN P

a b wWwN PP

B WN P

432
443
168
354
542

30

179
300

230
440
353
267
264
145
304

428
15
141
375
365
153
505
394
63
132

335
131
157
224
549

538
471
199
96
208

117

540

156

277
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M-60
M-60
M-60
M-60
M-60

M-65

M-70

M-75

M-80

Miguel

Jose Antonio
Carlos Alberto
Jose Miguel
Luca

Sebastian
Aniceto
Cristobal
Juan Antonio

Manuel
Domingo
Ricard
Bernard J.
Sebastian
Carlos
Pedro

Emilio

Felix
Salvador
Alberto

Angel Ricardo
Carlos Miguel
Fernando
Raul

Ignacio

Jose Maria

Francisco
Jose Ignacio
Jose Luis
Jose Ramon
Francisco

Ignacio
Francisco
Luis
Rafael
Saturio

Juan Jose

Francesc

Jose

Antonio

Rodriguez
Estapifia
Olias

Calvo
Arnau
Mendizabal
Oria

Eraso

Auz
Sanchis

Cassi
Campos
Fumado
Aguinaga
Gutierrez

Sanza
Hurtado
Godoy

Marques
Lopez

Asensio

Alvarez
Sosa
Almudi
Garcia
Pinna

Moratalla
Diaz
Rojo
Garcia

Navas
Fernandez
Rof
Denore
Galan
Perez
Lopez

Mendez
Alonso
Primo
Lopez
Morales
Azulay
Cobo
Quero
Darias

Del Prisco

Santos Betancort
De La Calle
Moyano

Algarra
Menchon

Nieto
Perez
Saez
Arroyo
Olias

Mendizabal

Fumado

Godoy

Marques

GA19998
CT15299
VA8530

VA7524
CT1441
BI6120
SS00507
SS17773
M61
0669

CT1419
S9422
CT16289
CT6206
BI0072

CT13990
EX3474
J3840

S2434
A10235

S8119

02407
TF8703
GA5556
SG2792

CT19150

A9844

TF242

M2301
MU5035

SE3987
TF5369
CT13552
V19602
SE6260
GC2834
C02035

L4259
M700
CT2514
M62
06035
MA1260
M143
BU1302
GO2
SG549

TF182
$G2028
J3610
GC3798
AL603771

V8646
05970
CT17487
CA8259
VA8530

BI6120

CT16289

J3840

S2434

RCVPO
GICG
CAVVA

CAVVA
PRAB
BDZBI

GGASS

BATSS
ADMM
OVAO

PRAB
OLIS
VETB
CbuB
ASABI

VETB
EDAEX
CAJJ

ESCS
BEPA

ROLS

OVAO
PCRTF
CAMBU
JASSG

VETB

ABDA
AROTF
CANM
FUEMU

CEATF
PCRTF
JASB
CRRV
CRISE
CAIGC
FUNCO

OUROR
AAMM
CAGB
MAIM
LLAO
CAIMA
SSRM
MIRBU
ALMTF
BLUSG

INDE
BLUSG
CAJJ
CEATF
VRMAL

VCFV

RECO

CATT
AVACA
CAVVA

BDZBI

VETB

CAJJ

ESCS

25/06/1948
26/10/1947
18/07/1946

04/03/1944
09/04/1944
31/01/1941
27/04/1942
12/04/1942
30/10/1942
28/01/1945

14/05/1940
26/03/1939
05/05/1937
17/11/1935
17/02/1938

01/04/1935
14/05/1931
07/05/1935

08/03/1929
08/12/1929

30/05/1922

28/03/1975
18/09/1973
20/01/1974
06/03/1973
20/06/1973

08/09/1966
11/03/1970
03/07/1967
18/06/1970

20/02/1961
23/06/1964
28/07/1961
15/10/1964
09/01/1965
13/11/1964
07/03/1961

29/01/1959
18/07/1958
17/08/1959
20/10/1958
05/04/1959
17/10/1958
16/04/1960
09/04/1960
31/07/1955
13/08/1957

05/04/1953
30/07/1954
11/03/1953
12/08/1954
03/01/1955

12/01/1948
07/05/1947
01/03/1949
16/03/1948
18/07/1946

31/01/1941

05/05/1937

07/05/1935

08/03/1929

37.36
28.40

43.14

X X X

23.08

36.37

X X X

30.11
20.26
15.68

19.19

54.58
45.23
38.33

22.16

41.85
40.98
33.20
29.00

48.22
40.27
37.58
35.26
27.00

52.41
44.14
41.95
39.13
26.37
26.78
32.43

22.99

35.99
27.41
27.42

24.62

37.56
27.00
29.79
26.72

37.65

34.82

24.63

48.80

25.25

24.41

39.03

23.52

21.39

32.79
19.89

21.63

12.45

54.46
39.38

27.12
22.03

42.55
38.90
33.43

34.86
32.67
27.15

51.36
43.38

41.04
37.94

33.11
29.42
17.92

36.97
30.36
25.24

23.44

27.67
26.91
28.77

NP

33.79

22,32

12,35

22.39

33.38

24,04

16,94

18.34

38.31

28.22

49.78
42.50

23.95

39.81
35.49
26.38
25.02

18.46
17.18

21.14
19.58

12.06

54.94
38.94
36.00
28.20
22.96

38.71
36.54
27.58

46.45

34.67

32.29
25.97

54.80
44.91
44.48
41.67

35.68

30.26
32.21

38.25
30.23

22.79

39.19
28.94
30.35
26.99

36.33

26,01

16,03

20.65

35.95

41.91

X X X

X X X

17.32
16.14

22.44
20.06

11.40

54.40

25.65

40.63

40.91

28.22

39.17
36.91

25.04

4434

40.77
32.39

36.42

37.09
31.09

23.65
20.24

25.81
28.36

34.86

38.54

28.15

39.27

24.56

X X X

21.07

16.78

20.01
18.72

55.28

32.10
25.62

41.49

27.97

52.91
47.41
42.94
40.23

37.78

37.54
31.57

26.81

29.57
30.73
28.45

X
35.10
25.44

X X X X X

34.88

31.79
20.08

21.68
20.08

12.04

55.32
38.72

X X X

41.87
40.51

38.54

25.88

52.53
45.54

39.37
29.70
35.46
33.80

37.77
32.39

X X X

30.95
28.02
30.50

33.82

38.54
37.36
28.40(NM)

49.78
42.50
25.25
24.56
24.41

NP

39.81
36.37
26.38
25.02
21.39

32.79
20.26
17.18(NM)

22.44
20.08(NM)

12.45(NM)

55.32
45.23
38.33
32.10
25.65

42.55
41.49
36.54
29.00

48.22
40.27
38.54
35.26
27.15

NP

54.80
47.41
44.48
41.67
37.94
37.78
36.42
32.21
22.99
SM

38.25
32.39
27.42
26.81
24.62

39.19
30.95
30.73
30.50

36.33

26,01(NM)

163,94(NM)

19.62 21.17 20.15 22.39(NM)

(R CTO)
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M-70

M-75
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168
521
139
232

43

407
17
481
429

493
133
141
467
63
534

555
335
13
172
131

313
469

462
206
39
169
42
431
519

463
210
83
540

541
163
156

126
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Carlos Alberto
Vicente Damian
Luis Alberto
Mariano Ismael

Andres

Jose Antonio
Javier
Fernando
Francisco

Carlos

Raul

Salvador
Alfonso Alfredo
Ignacio

Manuel

Pedro
Francisco
Alfonso
Alejandro
Jose Ignacio

Ramon
Manuel

Joan Josep
Julio

Josep Maria
Jose Manuel
Andres
Federico
Jose Ramon

Lloreng
Enrique
Basilio
Francesc

Jose Ma.
Joan
Jose

Jose Antonio

LANZAMIENTO MARTILLO PESADO

M-35

M-40

M-55

o gbhWNRE B WN P

N

168
139
354
232

43
109

407
17
106
301
429

198
493
133
141
467
451
534

13
131
452

313

M-35
M-35
M-35
M-35

M-40
M-40

M-45
M-45
M-45
M-45
M-45

M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50

M-55
M-55
M-55

M-60

Carlos Alberto
Luis Alberto
Jose Miguel
Mariano Ismael

Andres
Juanjo

Jose Antonio
Javier

Jose Maria
Antonio
Francisco

Ricardo
Carlos

Raul
Salvador
Alfonso
Luis Ignacio
Manuel

Alfonso
Jose Ignacio
Miguel

Ramon

Almudi
Gonzalez
Gomez
Diez

Lopez

Villacampa
De La Fuente
Garcia
Gonzalez

Ferrer
Calvo
Primo
Gomez
Darias
Pachon

Millan

Santos Betancort
Gamir
Menendez-chacon
De La Calle

Estapifia
Rodriguez

Arnau
Calvo
Bea
Almudi
Auz
Sanchis
Gonzalez

Cassi
Aguinaga
Gutierrez
Fumado

Sanza
Busquets
Godoy

Lopez

Almudi
Gomez
Garcia
Diez

Lopez
De

Villacampa
De La Fuente
Hernandez
Ortega
Gonzalez

Castillo
Ferrer
Calvo

Primo
Alfredo

De Esquiroz
Pachon

Gamir
De La Calle
Carballo

Estapifia

GA5556
TF5757
S9133
PA3065

M1036

AR989
M742
SA4318
GA4730

GA1120
SG3815
CT2514
V18018
GO2
SE5124

ARG51
TF182
GU1170
M2175
S$G2028

CT15299
GA19998

CT1441
VA7524
CT3901
GA19959
M61
0669
SS17647

CT1419
CT6206
BI0072
CT16289

CT13990
CT8629
J3840

A10235

GA5556
S9133
SG2792
PA3065

M1036
BI6036

A989
M742
GR2495
C02183
GA4730

$9423
GA1120
SG3815
CT2514
V18018
TF6120
SE5124

GU1170
$G2028
TF4514

CT15299

CAMBU
TEITF
CABS

CEATF

ADMM

MONHU
AAMM
SAASA

OUROR

SGPPO
BLUSG
CAGB
RBAV
ALMTF
UTRSE

ZOIHU
INDE
AAMM
CANM
BLUSG

GICG
RCVPO

PRAB
CAVVA
ACVB
CAMBU
ADMM
OVAO
TCFSS

PRAB
CDhuB
ASABI
VETB

VETB
CAMB
CAJJ

BEPA

CAMBU
CABS
JASSG
CEATF

ADMM
BASBI

MONHU
AAMM
BAHCA
FUNCO
OUROR

CASS
SGPPO
BLUSG
CAGB
RBAV
PCRTF
UTRSE

AAMM
BLUSG
PCRTF

GICG

20/01/1974
22/09/1970
26/03/1972
05/01/1975

27/07/1967

14/08/1964
14/09/1964
06/08/1960
23/04/1962

05/10/1959
23/03/1960
17/08/1959
21/05/1958
31/07/1955
21/07/1958

05/08/1951
05/04/1953
27/11/1954
19/04/1955
30/07/1954

26/10/1947
25/06/1948

09/04/1944
04/03/1944
22/08/1942
15/11/1940
30/10/1942
28/01/1945
25/02/1943

14/05/1940
17/11/1935
17/02/1938
05/05/1937

01/04/1935
10/12/1934
07/05/1935

08/12/1929

20/01/1974
26/03/1972
06/03/1973
05/01/1975

27/07/1967
16/05/1966

14/08/1964
14/09/1964
29/07/1962
02/09/1964
23/04/1962

20/10/1957
05/10/1959
23/03/1960
17/08/1959
21/05/1958
18/11/1955
21/07/1958

27/11/1954
30/07/1954
06/01/1951

26/10/1947

48.46

45.38
36.95

35.87
32.25

41.97

36.60

30.77
31.36
24.05

33.69
23.02
25.88

X X X

24.96

9.60
7.92
NP

15.34

13.03

13.42

10.08
6.68

14.16

48.54
49.27

44.61

46.43
34.33

42.41

33.33

34.88

28.42

36.02

33.27
31.80

41.88
30.64
25.09
24.68

40.65
18.94

11.56
9.45
8.99

12.33
6.87

12.85

9.70

7.82

11.96
13.20
10.51
7.70

15.54

51.52

31.21

44.67

48.03
35.19
35.80

40.70
43.14
35.31
35.71

37.62

31.94

30.55

37.99
33.68
31.66
32.30

25.99
26.50

X X X

24.19

12.48

12.89
8.27

13.22
9.25
8.44
7.42

15.90
10.55
13.72
13.02
11.80
7.33

11.52

15.73

52.66

32.79

47.22

42.74
36.30
34.04

5.90
36.91
35.06

37.64

24.76

33.39
27.37

19.54
18.44

12.50
10.34
8.15

12.58
8.97

13.69
9.65
8.55
8.03

16.35
15.21
14.07
13.48
9.69

13.15

7.04

15.87

52.57

44.96

46.72
35.41

41.54
41.56
36.22
33.36

38.22
36.13
34.89
31.13
26.84

31.30

33.84

33.39
30.53

43.06

25.10

24.14

18.62

23.81

10.21

15.23
13.47

11.09

14.00
10.05
8.18

15.94

52.75

35.62

44.20

46.72

32.76

44.29
43.38

36.99

26.96

33.09

33.26

24.81

24.78
25.87

37.73
17.74
18.57

24.92

12.50
10.28

10.19

16.72
15.46
13.52
13.22
10.69
8.26

14.01
10.00

15.99

52.75
49.27
35.62(NM)
NP

44.96

48.03
36.95
35.80(NM)
NP

41.47
37.11
36.99
31.94
28.42

41.97
33.09(NM)

37.99
37.64
33.39
32.30
24.81

NP

43.06
33.69
27.37
26.50

40.65
19.54
18.62(NM)

24.96

12.50
10.34
8.99(NM)

12.89
8.97(NM)

13.69

10.19
9.60
8.03

16.72
15.46
14.07
13.48
11.80
8.26
NP

14.01
10.05
8.18(NM)

15.99

(RCTO)

(RCTO)



M-65

M-75

a b wWwN PP

469
471
208

206

462
169
39
42

463
210
540

541
156

126

M-60
M-60
M-60

M-65
M-65
M-65
M-65
M-65

M-70
M-70
M-70

M-75
M-75

M-80

Manuel
Francisco
Saturio

Julio

Joan Josep
Jose Manuel
Josep Maria
Andres

Lloreng
Enrique
Francesc

Jose Ma.
Jose

Jose Antonio

Rodriguez
Perez
Olias

Calvo
Arnau
Almudi
Bea
Auz

Cassi
Aguinaga
Fumado

Sanza
Godoy

Lopez

GA19998
05970
VA8530

VA7524
CT1441
GA19959
CT3901
M61

CT1419
CT6206
CT16289

CT13990
J3840

A10235

RCVPO
RECO
CAVVA

CAVVA
PRAB
CAMBU
ACVB
ADMM

PRAB
CbuB
VETB

VETB
CAJJ

BEPA

25/06/1948
07/05/1947
18/07/1946

04/03/1944
09/04/1944
15/11/1940
22/08/1942
30/10/1942

14/05/1940
17/11/1935
05/05/1937

01/04/1935
07/05/1935

08/12/1929

11.81
9.95
8.92

13.05
10.59
10.16
11.20

15.17
12.13
8.79

16.25

10.35

11.70

12.14
11.77
10.93

16.49
13.14
10.42

6.27

10.06

11.36
9.94
9.60

12.33
13.21
11.61
11.76
7.80

AB
8.79

10.60

12.17

7.97

13.33

11.17
11.10

11.84
10.48
9.26

13.56

11.89

6.76

10.47

9.70

13.42
11.64
12.19

16.80

9.56

X

X

12.17
10.48
9.60

13.56
13.21
12.19
11.89
7.80

16.80
13.14
10.42(NM)

16.25
6.76

10.60

RESP



- -

FEDERACIO CATALANA

<ATLETISME

XVI CAMPEONATO DE ESPANA AL AIRE LIBRE
ARONA - TENERIFE

100 m. ( eliminatorias )

02-04/07/2010
RESULTADOS CATEGORIA FEMENINA

W-40 100 m. ( Eliminatorias ) - Serie 1

745
800
734
767
804

O b wWN PR

4

~N oW o

Mireia

Arancha
Montserrat
Ma.del Carmen
Yolanda Dolores

W-40 100 m. ( Eliminatorias ) - Serie 2

1 769
2 802
3 732
4 803
100 m. Finales
W-35
1 807
2 842
3 836
W-40
1 800
2 745
3 769
4 802
5 734
6 767
7 804
8 732
W-45
1 832
2 766
3 719
W-50
1 736
2 765
W-55
1 731
2 752
3 707
4 796
W-60
1 814
2 708
W-70
1 811
W-75

1 772

5

4
6
3

w o

CONNEFEP,~NWOLO D

o1~

A wWwoo B

~

Sara
Susana
Nuria
Isabel

Emilia
Yolanda
Rosa

Arancha

Mireia

Sara

Susana
Montserrat
Ma.del Carmen
Yolanda Dolores
Nuria

Silvia
Salome
Maria del Pilar

Aurora
M2a Teresa

Lluisa
Teresa
Pilar

Maria Jose

Maria
Rosa

Carme

Maria Luisa

Vila
Barroeta
Martin
Sales
Gonzalez

Crehuet
Solanas
Gutierrez
Llobera

Paunica
Badia
De La Calle

Barroeta
Vila
Crehuet
Solanas
Martin
Sales
Gonzalez
Gutierrez

Cortes
Aznar
Moreno

Perez
Ruzafa

Casanovas
Bayarres
Adan

Briz

Area
Esquerdo

Fuster

Gonzalez

Viento :
CT3244
M105
SA4283
SE6494
CT17270

Viento :
EX4532
M2618
CT17443
CT19338

AL3523
AR109
SG3977

M105
CT3244
EX4532

M2618
SA4283
SE6494

CT17270
CT17443

CT18378
A8488
M2280

M1714
A9753

CT16444
L7483
V16167
M1218

04953
V13853

CT4233

S5038

-1,7
CAMB
MAJIM
BEJSA
CRISE
MALB

-1,8
EDAEX
MAIM
BCNB
MALB

MOJFV
ZOIHU
VELSG

MAJIM
CAMB
EDAEX
MAIM
BEJSA
CRISE
MALB
BCNB

UGEB
CREA
ARGM

BOAM
CREA

BCNB
CAVLZ
ABDA
LYNM

OCLO
ABDA

NRPT

ESCS

11/12/1967 14.30(Q)
23/07/1968 15.52(Q)
18/02/1967 15.67(Q)
01/04/1967 16.52(q)
03/09/1966 16.83(q)

16/07/1966 14.06(Q)
08/06/1968 14.10(Q)
26/11/1968 16.99(Q)
19/04/1967 18.96

08/04/1972 12.75
04/09/1971 13.39
26/02/1972 17.44(NM)

23/07/1968 13.85
11/12/1967 13.86
16/07/1966 13.97
08/06/1968 13.97
18/02/1967 15.18
01/04/1967 16.47
03/09/1966 16.79
26/11/1968 17.20

21/12/1962 13.71
05/06/1964 16.21
21/12/1961 17.10

10/11/1957 16.27
19/01/1959 17.19

25/04/1952 15.95
04/03/1952 16.83
11/08/1952 17.57
21/06/1951 25.61

25/06/1947 16.42
24/09/1948 18.92

05/12/1937 21.93

05/07/1933 23.92



200 m. Finales

W-35

W-40

W-45

W-50

W-55

W-60

W-65

W-70

400 m. ( eliminatorias )

W-45

~No ok wNBRE N

OO WNPRE

N

Serie 1
1

2
3
4

Serie 2
1

abwdN

400 m. Finales

W-35

726

807
722
743
842

769
800
802
778
734
804
713

832
784
758
830
718
828
816

7
750
710

752
787

814
708

822
714

786
811

832
830
846
733

758
784
718
762
828

722

NO 0WwOo N B» w s oo

NOoONP>WOLO

g w

g wprbo

~Nwo oh

Aurelia

Emilia
Ana
Eulalia
Yolanda

Sara

Arancha
Susana

Rosa

Montserrat
Yolanda Dolores
Esther

Silvia

Maria
Manuela
Rosa

Belen
Consolacion
Luz Maria

M?2 de los Angeles
Clementina
Carmen

Teresa
M. Luisa

Maria
Rosa

Ines
Maria Dolores

Julia
Carme

Silvia
Rosa
Maria Isabel
Maria Rosa

Manuela
Maria

Belen
Maribel
Consolacion

Ana

Marin

Paunica

Royo
Torrescasana
Badia

Crehuet
Barroeta
Solanas
Del Olmo
Martin
Gonzalez
Colas

Cortes

Del Valle Gonzalez
Gonzalez

Pascual

De Andres
Martinez
Dominguez

Mate
Mufioz
Exposito

Bayarres
Perez

Area
Esquerdo

Perez
Martin

Bea
Fuster

Cortes
Pascual
Martin
Loiti

Gonzalez

Del Valle Gonzalez
De Andres

De La Calle
Martinez

Royo

MU10199 AUMMU
AL3523 MOJFV
§S519218 ASSSS
CT7543 CAMB
AR109 ZOIHU
EX4532 EDAEX

M105 MAJIM
M2618  MAJIM
BU2494 FLOBU
SA4283 BEJSA
CT17270 MALB

M1119 ADMM
CT18378 UGEB
SE4938 HISSE
AB1669 CHIAB
V18021 TORV
M2314  ARAM
V18226 TORV
GA840 OUROR
BU3494 FLOBU
M339 CAPM
GA19914 ADAOR
Lz483 CAvVLZ
SS14480 INDE
04953 OCLO
V13853  ABDA
SS17913 RENSS
M1432 AKIM
SS00054 INDE
CT4233 NRPT
CT18378 UGEB
V18021 TORV
M1710 MAJIM
BI7551  BDZBI
AB1669 CHIAB
SE4938 HISSE
M2314  ARAM
CT10536 CORB
V18226  TORV

SS19218 ASSSS

21/01/1934

08/04/1972
06/05/1971
14/06/1971
04/09/1971

16/07/1966
23/07/1968
08/06/1968
18/07/1966
18/02/1967
03/09/1966
07/05/1967

21/12/1962
08/03/1963
10/10/1964
21/10/1962
22/04/1964
21/07/1963
27/04/1962

09/10/1959
19/08/1958
08/12/1957

04/03/1952
06/04/1955

25/06/1947
24/09/1948

14/01/1941
23/08/1944

02/02/1940
05/12/1937

21/12/1962
21/10/1962
09/08/1962
28/01/1962

10/10/1964
08/03/1963
22/04/1964
03/12/1961
21/07/1963

06/05/1971

28.69(NM)

26.12
26.52
26.86
NP

28.17
28.59
28.93
29.20
31.49
34.42
38.71

27.79(RCTO)
30.12

30.83

33.08

33.23

39.34

NP

34.56
37.86
44.61(NM)

35.94
NP

33.98
39.47

38.77
47.48(NM)

48.72(NM)
NP

1:09.46(Q)
1:13.12(Q)
1:13.52(Q)
1:20.25(q)

1:11.56(Q)
1:11.64(Q)
1:14.67(Q)
1:16.25(q)
1:25.90

57.88

(RCTO)



2
3
4
W-40
1
2
W-45
1
2
3
4
5
6
7
8
W-50
1
2
3
4
5
6
W-55
1
2
3
W-60
1
W-65
1
2
3
W-70
1

800 m. Finales

W-35
1
2
3
4
5
6

W-40
1
2
3
4
5
6
7

W-45

A WODNPR

743
842
701
709

713
801
716

832
784
758
718
846
830
762
733

736
765
775
77
774
710

840
785
847

810

822
705
714

786

722
735
737
720
794
838
709
753

778
713
764
747
768
700
795
730
716
782

776
761
766
748

N WO O
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»

W-60

W-65
W-65
W-65

W-70

NO DMPEPOOWON
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W NN
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Eulalia
Yolanda
Raquel
Maria Loreto

Esther
Fatima
Margarita

Silvia

Maria
Manuela
Belen

Maria Isabel
Rosa
Maribel
Maria Rosa

Aurora

M2 Teresa
Dorotea

Ma.de los Angeles
Consuelo

Carmen

Nieves
Arantxa
Maria Luisa

Antonia

Ines
Aurea
Maria Dolores

Julia

Ana

Pilar

Esther Maria
Angela
Nuria
Raquel
Maria Loreto
Mercedes

Rosa

Esther

Maria Cristina
Julia

Mari Carmen
Natalia
Dolores
Marta
Margarita
Maria Dolores

Maria del Carmen
Maria Soledad
Salome

Lourdes

Torrescasana
Badia

Cueia

Costa

Colas
Garcia
Rebolleda

Cortes

Del Valle Gonzalez
Gonzalez

De Andres

Martin

Pascual

De La Calle

Loiti

Perez
Ruzafa
Sevilla
Mate
Sancho
Exposito

Velez
Zigaran
Garcia

Martinez

Perez
Postigo
Martin

Bea

Royo
Alonso
Perez
Martinez
Soler

San Miguel
Costa
Palacios

Del Olmo
Colas
Garcia
Mancilla
Perez
Padilla
Garcia
Camps
Rebolleda
Jimenez

Del Olmo
Castro
Aznar
Navarro

CT7543 CAMB
AR109 ZOIHU
TF8738  A97TF
V18790 ACUV
M1119 ADMM
M1916  MAJM
EX5198 AMJEX
CT18378 UGEB
SE4938 HISSE
AB1669 CHIAB
M2314  ARAM
M1710 MAJIM
V18021 TORV
CT10536 CORB
BI7551  BDZBI
M1714 BOAM
A9753 CREA
BU1706 FLOBU
BU3494 FLOBU
BU2713 FLOBU
GA19914 ADAOR

SE3447 VETSE

SS14839 INDE
M1818 MAJIM
CT3448 NNAB

SS17913 RENSS

A9807 ABDA
M1432 AKIM
SS00054 INDE

SS19218 ASSSS

S9341 BEZS
M2015 BOAM
A3720 AROA
CT17575 LLOG
CT18598 VETB
V18790 ACUV
55489 CAYS
BU2494 FLOBU
M1119  ADMM
V17168 CREA
M160 CANM
CT16601 CVIB
TF8170  A97TF
M1253 LYNM
CT19252 BCNB
EX5198 AMJEX
C0O1086 FUNCO
BU2554 FLOBU
GA9172 COMPO
A8488 CREA
M3107 CANM

14/06/1971
04/09/1971
06/05/1975
05/02/1971

07/05/1967
23/07/1968
09/01/1968

21/12/1962
08/03/1963
10/10/1964
22/04/1964
09/08/1962
21/10/1962
03/12/1961
28/01/1962

10/11/1957
19/01/1959
10/03/1959
09/10/1959
04/10/1956
08/12/1957

17/02/1952
14/01/1952
29/06/1953

02/05/1946

14/01/1941
07/06/1943
23/08/1944

02/02/1940

06/05/1971
12/04/1972
03/01/1974
24/12/1973
11/01/1971
04/05/1974
05/02/1971
05/11/1970

18/07/1966
07/05/1967
10/03/1967
10/06/1969
05/12/1967
14/12/1967
28/10/1965
28/01/1970
09/01/1968
28/03/1969

09/06/1963
25/05/1965
05/06/1964
15/10/1962

58.44
59.48
1:14.10
NP

1:06.14
1:14.78
NP

1:03.06
1:07.79
1:09.35
1:12.03
1:12.92
1:13.63
1:15.62
1:20.39

1:09.00
1:12.57
1:13.32
1:17.45
1:19.66
1:40.09

1:17.88
1:25.85
1:30.01

1:31.72

1:26.16
1:36.07
1:41.13

1:38.84

2:12.22
2:13.53
2:26.49
2:29.07
2:35.82
2:42.43
NP

NP

2:32.48
2:36.70
2:41.88
2:42.73
2:48.74
2:59.05
3:08.43
NP

NP

NP

2:33.91
2:36.08
2:38.62
2:46.94

(RCTO)

(RCTO)

(RESP)



W-50

W-55

W-60

W-65

W-70

W-75

1.500 m. Finales

W-45

W-50
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746
830
823
762
733
828
770
816

715
765
775
774
829
781

840
819
754
785
792
752

810
793
708

704
822
714
705

786

797

735
722
737
744
817
780
798
763
794
709
753
841
837

776
809
766
748
733
770

715
775
765
813
774
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~NBRuvooowowl
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W-60
W-60
W-60

W-65
W-65
W-65
W-65

W-70

W-75
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Montserrat
Rosa

Olga Maria
Maribel
Maria Rosa
Consolacion
Concepcion
Luz Maria

M2.Sol

M2, Teresa
Dorotea
Consuelo
Maria Teresa
Estebana

Nieves
Benedicta
Nieves
Arantxa

Ma. Angeles
Teresa

Antonia
Ma.Carmen
Rosa

M. Jose

Ines

Maria Dolores
Aurea

Julia

Maria

Pilar

Ana

Esther Maria
Judit
Susana
Silvia

Maria Teresa
Fuencisla
Nuria

Maria Loreto
Mercedes
Silvia

Sonia

Maria del Carmen

Marisol
Salome
Lourdes
Maria Rosa
Concepcion

M2, Sol
Dorotea
M2, Teresa
Roser
Consuelo

Casoliva
Pascual
Garcia

De la Calle
Loiti
Martinez
Lopez
Dominguez

Ramos
Ruzafa
Sevilla
Sancho
Garcia
Esparza

Velez
Vera
Solana
Zigaran
Badia
Bayarres

Martinez
Casanova
Esquerdo

Gil
Perez
Martin
Postigo

Bea

Rodriguez

Alonso
Royo
Perez
Ester
Ochoa
Martinez
Espinosa
Juan
Soler
Costa
Palacios
Ferrer
De La Calle

Del Olmo
Martinez
Aznar
Navarro
Loiti
Lopez

Ramos
Sevilla
Ruzafa
Gil
Sancho

CT6831
V18021
CA8199
CT10536
BI7551
V18226
MU12756
GA840

SS19075
A9753
BU1706
BU2713
V16464
MU5156

SE3447
TF5486
58442
$514839
CT1618
L7483

CT3448
CT1628
V13853

SS16771
SS17913
M1432
A9807

SS00054

M2046

S9341
$519218
M2015
CT3299
AR712
M522
M3486
A9752
CT17575
V18790
S5489
AR336
SG3830

BU2554
1B15435
A8488
M3107
BI7551
MU12756

SS19075
BU1706
A9753
CT4729
BU2713

CAMB
TORV
SFECA
CORB
BDZBI
TORV
ELIMU
OUROR

ALOSS
CREA
FLOBU
FLOBU
TORV
FUEMU

VETSE
PCRTF
CDRS
INDE
LLOG
CAVLZ

NNAB
LLOG
ABDA

AATSS
RENSS
AKIM
ABDA

INDE

LYNM

BEZS
ASSSS
BOAM
CAMB
OVAO
FUEM
LYNM
CREA
LLOG
ACUV
CAYS
ZOIHU
VELSG

FLOBU
MONIB
CREA
CANM
BDZBI
ELIMU

ALOSS
FLOBU
CREA
NRPT
FLOBU

10/06/1963
21/10/1962
18/12/1964
03/12/1961
28/01/1962
21/07/1963
26/12/1964
27/04/1962

28/05/1959
19/01/1959
10/03/1959
04/10/1956
11/01/1957
01/08/1955

17/02/1952
04/07/1950
06/08/1952
14/01/1952
21/11/1950
04/03/1952

02/05/1946
07/03/1949
24/09/1948

21/12/1940
14/01/1941
23/08/1944
07/06/1943

02/02/1940

29/09/1934

12/04/1972
06/05/1971
03/01/1974
08/09/1970
24/02/1974
13/06/1973
06/08/1972
06/09/1972
11/01/1971
05/02/1971
05/11/1970
04/02/1971
03/01/1971

09/06/1963
17/02/1964
05/06/1964
15/10/1962
28/01/1962
26/12/1964

28/05/1959
10/03/1959
19/01/1959
10/12/1956
04/10/1956

2:50.57
2:56.84
2:57.78
3:06.99
3:12.88
3:15.93
3:25.89
NP

2:48.47
2:49.49
2:51.94
2:58.62
3:02.91
3:55.13

2:55.26
3:03.16
3:20.12
3:29.78
NP
NP

3:30.96
NP
NP

3:19.54
3:20.04
3:41.69
NP

3:46.79

4:18.46

4:35.55
4:45.19
4:46.11
4:46.88
4:58.39
5:00.27
5:08.73
5:11.65
5:17.31
NP
NP
NP
NP

5:23.27
5:25.47
5:26.92
5:28.15
6:36.42
6:52.28

5:22.29
5:30.98
5:32.15
5:34.25
5:51.02

(RESP)

(RESP)

(RCTO)



W-55

W-60

W-65

W-70

W-75

N

5.000 metros

W-35

W-40

W-45

W-50

W-55

W-60

W-65

~No oabh wWNPE

~No oabhwWwNPRE N

OO0 WNBRE

829
750
781
839

840
819
754

843

704
714

786

797

841
753
763
794
780
837
826

727
706
702
764
751

761
825
779
809
823
770
741

715
813
77
829
721
740

754

843

704

VALLAS CORTAS

anN O

(620

~Nw oo AN

W-40
W-40
W-40
W-40
W-40

W-45
W-45
W-45
W-45
W-45
W-45
W-45

W-50
W-50
W-50
W-50
W-50
W-50

W-55

W-60

W-65

Maria Teresa
Clementina
Estebana
Rita

Nieves
Benedicta
Nieves

Eleuteria

M. Jose
Maria Dolores

Julia

Maria

Silvia
Mercedes
Fuencisla
Nuria
Silvia
Sonia
Ana Belen

Blanca
Mayca
Raquel

Maria Cristina
Maria

Maria Soledad
Piedad
Carmen
Marisol

Olga Maria
Concepcion
Maria Micaela

M2, Sol

Roser

Ma2.de Los Angeles
Maria Teresa
M?2,Beatriz
Inmaculada

Nieves

Eleuteria

M.Jose

W-35 100 m. vallas ( 0,840 m.)

1

711

5

Raquel

Garcia
Mufioz
Esparza
Masferrer

Velez
Vera
Solana

Gonzalo

Gil
Martin

Bea

Rodriguez

Ferrer
Palacios
Juan

Soler
Martinez
De La Calle
Socas

Blanco
Sala
Lora
Garcia
Goretti

Castro
Rodriguez
Garcia
Martinez
Garcia
Lopez
Arocha

Ramos
Gil
Mate
Garcia
Penedo
Lasso

Solana

Gonzalo

Gil

Lameiro

V16464
M339
MU5156
CT16827

SE3447
TF5486
58442

06029

SS16771
M1432

SS00054

M2046

AR336
S5489
A9752
CT17575
M522
SG3830
TF8136

05403
A8471
TF5117
V17168
LZ440

GA9172
M1944
M2353

1B15435

CA8199

MU12756

GC6012

SS19075
CT4729
BU3494
V16464
TF8781
GC3505

58442

06029

SS16771

GA17376

TORV
CAPM
FUEMU
VETB

VETSE
PCRTF
CDRS

GSDO

AATSS
AKIM

INDE

LYNM

ZOIHU
CAYS
CREA
LLOG
FUEM

VELSG

TASTF

AVLO
ABDA
A9TTF
CREA
CAvVLZ

COMPO
SUAM
FUEM

MONIB
SFECA
ELIMU
CAIGC

ALOSS
NRPT
FLOBU
TORV
AROTF
CAIGC

CDRS

GSDO

AATSS

ADAOR

11/01/1957
19/08/1958
01/08/1955
15/03/1957

17/02/1952
04/07/1950
06/08/1952

06/09/1949

21/12/1940
23/08/1944

02/02/1940

29/09/1934

04/02/1971
05/11/1970
06/09/1972
11/01/1971
13/06/1973
03/01/1971
18/11/1970

21/05/1967
20/04/1970
06/03/1966
10/03/1967
10/10/1968

25/05/1965
11/05/1962
01/11/1964
17/02/1964
18/12/1964
26/12/1964
21/03/1961

28/05/1959
10/12/1956
09/10/1959
11/01/1957
23/12/1958
10/02/1958

06/08/1952

06/09/1949

21/12/1940

18/05/1974

5:55.02
6:47.24
NP
NP

5:50.47
6:02.75
6:44.89

5:55.48

6:35.29
7:17.31

7:29.84

8:25.81

18:45.74
19:02.04
19:03.97
19:38.06
19:52.01
21:09.92
22:28.13

18:43.88
18:59.93
20:02.19
AB
NP

18:21.85
19:08.64
19:21.54
21:22.17
22:03.58
25:29.97
30:08.47

19:23.82
20:18.58
20:37.17
21:50.91
23:52.58
29:12.91

24:18.34

21:09.79

24:03.07

17.49

(RESP)

(RESP)



2 805 4  Margarita
W-40 80 m. vallas (0,762 m.)

1 802 4  Susana

2 732 3 Nuria

3 824 5 Loli

W-50 80m.vallas (0,762 m,)

1 759 W-50 Ana Maria
W-55 80m.vallas (0,762 m,)

1 760 W-55 Maria Jesus

2 731 W-55 Lluisa

W-60 80 m. vallas ( 0,686 m.)

1 725 2 Ramona
VALLAS LARGAS
W-35 400 m. vallas (0,762 m.)
842 2  Yolanda
2.000 m. OBSTACULOS
W-35
1 735 3  Pilar
2 841 9 Silvia
3 720 2 Angela
4 709 5 Maria Loreto
W-40
1 782 7  Maria Dolores
2 712 1 Niobe
3 727 10 Blanca
4 739 4  Ines
W-45
1 746 8 Montserrat
2 830 6 Rosa

RELEVOS 4 x 100 m.

1 Combinado W35

842 4 Yolanda
722 Ana
743 Eulalia
807 Emilia

2 E.A. MAJADAHONDA W40
800 Arancha
801 Fatima
847 Maria Luisa
802 Susana

MIXTO W40
731 Lluisa
732 Nuria
730 Marta
745 Miireia
5.000 m. MARXA
W-35

1 728 10 Alicia

821 4  Cristina
W-40

1 827 8 Teresa De Jesus

2 712 3 Niobe

3 749 9 M2 Teresa

Gallego

Solanas
Gutierrez
Garre

Santos

Sanguos
Casanovas

Escribano

Badia

Alonso
Ferrer
Martinez
Costa

Jimenez
Menendez
Blanco
Rodriguez

Casoliva
Pascual

Badia
Royo

Torrescasana

Paunica

Barroeta
Garcia
Garcia

Solanas

Casanovas
Gutierrez
Camps Gali
Vila

Lozano
Fernandez

Linares
Menendez
Pampliega

BU1261 MIRBU

M2618
CT17443
MA4837

MAJM
BCNB
SPEMA

GA17085 COMPO

GA9071 COMPO
CT16444 BCNB
CT427 ATPG
AR109 ZOIHU
S9341 BEZS
AR336 ZOIHU
A3720 AROA
V18790 ACUV
C0O1086 FUNCO
05172  ADGO
05403 AVLO
GC3888 CAIGC
CT6831 CAMB
V18021 TORV
AR109
SS519218
CT7543
AL3523
M105
M1916
M1818
M2618
CT16444
CT17443
CT19252
CT3244
SE6631 AXASE
CT19250 PRAB
TF164 TEITF
05172  ADGO

BU3589 CAPBU

01/04/1972 21.62(NM)

08/06/1968 14.18
26/11/1968 18.05
25/11/1968 18.10(NM)

08/04/1960 16.88

08/01/1955 14.25
25/04/1952 17.88

(RESP)

17/03/1947 19.10 (RESP)

04/09/1971 AB

12/04/1972 7:07.48
04/02/1971 7:28.67
24/12/1973 7:38.85
05/02/1971 7:51.78

(RESP)

28/03/1969 7:15.07
01/09/1966 7:19.61
21/05/1967 7:37.55
18/03/1968 8:49.57

(RESP)

10/06/1963 8:58.61
21/10/1962 9:30.41

50.30 (RESP)

1:01.57

NP

28/08/1970 31:04.12(NM)
22/07/1971 NP

29/04/1969 24:26.14
01/09/1966 25:18.72
29/01/1970 33:12.47(NM)

(RCTO)



W-45

W-50

W-55

N

N

742
828
788

755

818
796
707

[e)]

11
12

Ma.Angeles
Consolacion
Maria Francisca

Dolores

Aurora
Maria Jose
Pilar

Noell
Martinez
Perez

Saavedra

Alvarez
Briz
Adan

CT14162
V18226
M2485

GC5187

05883
M1218
V16167

CALB
TORV
INDE

CEATF

OVKO
LYNM
ABDA

24/03/1962
21/07/1963
21/01/1962

07/04/1957

20/06/1952
21/06/1951
11/08/1952

29:38.27
33:02.51
44:05.54(NM)

28:27.46

30:38.22
31:44.31
34:27.61

(RCTO)



SALTO DE ALTURA

W-35

-

[LIENERN SN

703
820
844

809
824
732
767
845

719

731

725

N

-

-
ow~Ng s

10

SALTO CON PERTIGA

W-35

806

Marta
Irene
Maria Jose

Marisol

Loli

Nuria

M?.del Carmen
Pilar

Maria del Pilar

Lluisa

Ramona

Elena

Palacios M2145
Garcia TF7796
Fraga GA9309
Martinez 1B15435
Garre MA4837
Gutierrez CT17443
Sales SE6494
Regueiro GA19104
Moreno M2280
Casanovas CT16444
Escribano CT427
Perera TF165

AAMM
PCRTF
siLc

MONIB
SPEMA
BCNB
CRISE
SiLC

ARGM

BCNB

ATPG

MOJFV

25/02/1973
16/05/1971
31/08/1974

17/02/1964
25/11/1968
26/11/1968
01/04/1967
14/01/1966

21/12/1961

25/04/1952

17/03/1947

28/07/1971

oo

1.80

oo

2.10
(o}

X0

2.30

XXX
XXX

XXX

240
XXX

X0

X0

2.30(NM)

X0
XXO

XXX

XXX
XXX

XXX

X0

1.42

XXX
XXX

1.50

1.55
XXX

150
139
139

1.36
1.21
1.21
112
112

118

1.21

112

(RCTO)



SALTO DE LONGITUD

W-35

TRIPLE SALTO

W-35

711

820

703

701

805

844

798

836

717

845

756

809

815

725

711

703

701

824

845

719

731

725

W-35

W-35

W-35

W-35

W-35

W-35

W-35

W-35

W-40

W-40

W-40

W-45

W-55

W-60

Raquel

Irene

Marta
Raquel
Margarita
Maria Jose
Maria Teresa

Rosa

Irma
Pilar

Maria Concepcion

Marisol

Emilia

Ramona

Raquel
Marta

Raquel

Loli

Pilar

Maria del Pilar

Lluisa

Ramona

LANZAMIENTO DEL PESO

W-35

BwN R

[N

[N

835
844
836
757

834
831
845
824

789
773
723

790
812
781

815

799
814
729

771
783
724

811

726
772

W-35
W-35
W-35
W-35

W-40
W-40
W-40
W-40

W-45
W-45
W-45

W-50
W-50
W-50

W-60
W-60
W-60

W-65
W-65
W-65

Martina
Maria Jose
Rosa

Maria Teresa

Isabel
Silvia
Pilar
Loli

Ma.Pilar
Lydia
Itziar

Angels
Cristina
Estebana

Emilia

Maria Teresa
Maria
Juana M.

Paula
Ma, Carmen
Kontxi

Carme

Aurelia
Maria Luisa

LANZAMIENTO DE JABALINA

W-35

757

831

W-35

W-40

Maria Teresa

Silvia

Lameiro
Garcia
Palacios
Cuefia
Gallego
Fraga
Espinosa

De La Calle

Isasa
Regueiro

Rodriguez

Martinez

Mesa

Escribano

Lameiro
Palacios

Cuefia

Garre

Regueiro

Moreno

Casanovas

Escribano

De La Puente
Fraga

De La Calle
Rodriguez

Varela
Morcillo
Regueiro
Garre

Alonso
Samper
Aristi

Vives
Gargallo
Esparza

Mesa

Liras
Area
Usabarrena

Vallejo
San Juan
Laso

Fuster

Marin
Gonzalez

Rodriguez

Morcillo

GA17376

TF7796

M2145

TF8738

BU1261

GA9309

M3486

SG3977

$519223

GA19104

TF7034

1B15435

GA14322

CT427

GA17376

M2145

TF8738

MA4837

GA19104

M2280

CT16444

CT427

01799
GA9309
SG3977

TF49

V19183
CT9034
GA19104
MA4837

LO6841
CT17530
S$512302

CT9967
CT17716
MU5156

GA14322

M2054
04953
S§S17772

MU10006
$519200
S$518045

CT4233

MU10199
S$5038

TF49

CT9034

ADAOR

PCRTF

AAMM

A97TF

MIRBU

SIiLC

LYNM

VELSG

APASS

SIiLC

CEATF

MONIB

OUROR

ATPG

ADAOR

AAMM

A97TF

SPEMA

SiLC

ARGM

BCNB

ATPG

VCFV
SiLC
VELSG
CEATF

VCFV
UCAB
SiLC
SPEMA

INDE
FCBB
ASSSS

JASB
NRPT
FUEMU

OUROR

LYNM
OCLO
BATSS

ELIMU
GGASS
ASSSS

NRPT

AUMMU
ESCS

CEATF

UCAB

18/05/1974

16/05/1971

25/02/1973

06/05/1975

01/04/1972

31/08/1974

06/08/1972

26/02/1972

20/05/1968

14/01/1966

03/12/1967

17/02/1964

06/11/1952

17/03/1947

18/05/1974

25/02/1973

06/05/1975

25/11/1968

14/01/1966

21/12/1961

25/04/1952

17/03/1947

04/04/1975
31/08/1974
26/02/1972
13/03/1973

21/06/1968
11/03/1970
14/01/1966
25/11/1968

19/10/1964
07/11/1961
15/12/1960

22/04/1957
23/09/1959
01/08/1955

06/11/1952

01/03/1949
25/06/1947
30/07/1947

09/05/1941
31/01/1943
06/12/1944

05/12/1937

21/01/1934
05/07/1933

13/03/1973

11/03/1970

4.66

4.34
+1.3
4.47
+1.2
4.06
+1.6
3.62
+1.3
3.41
+1.1
3.35
+2.7

4.61
+1.5
3.64
+0.7

3.72
+1,1

4.22
+3,7

3.17
+2,8

10.91
+0.1
9.47
+1.1
9.72
+0.3

7.40
+0.0
7.00
+0.0

7.82
+0.8

7.84
+0.9

14.53

6.65
NP

11.30
7.65
6.08
5.60

8.85
7.26
6.76

7.61
779
5.06

10.59

7.82
6.65
3.28

6.91
6.95

4.91

5.65
4.38

NP

24.74

4.74
+1.9
4.05
+1.4
4.27
+0.1

3.68
+2.8
3.50
+2.3
3.47
+1.9

4.52
+1.2
3.59
+1.4

3.98
+0,8

4.37
+1,5

3.07
+1,1

11.23
+0.7
9.70
+0.1
9.66
+0.0

7.94
+0.2
7.21
+0.0

7.73
+1.3

7.21
+0.9

15.07
6.67
6.15

11.21
7.66
6.81
6.17

8.87
7.38
NP
8.00

7.67
5.39

10.60

8.08
6.28
6.30

7.62
6.93
5.93

5.24

5.62
4.67

24.63

5.01
+2.0
4.18
+1.8
4.56
+1.4

3.85
+1.3
3.70
+1.7
3.70
+1.2
2.84
+1.0

4.65
+0.7
3.66
+1.6

3.95
+0,0

4.24
+3,2

3.05
+1,3

9.82
+1.4

7.98
+2.0

8.05
+1.5

7.46
+1.4

X X X

11.55
7.79
6.34
5.93

8.88

7.90

7.57

5.00

10.74

6.68
6.64

7.12
6.95
6.17

5.12

5.53
4.73

4.09
+1.6
4.36
+1.0

3.87
+0.6
3.84
+1.3
3.42
+1.4
2.64
+1.0

4.47
+1.5
3.84
-0.1

3.42
+0,2

4.18
+3,2

3.19
+0,0

9.95
+2.1
8.99
+0.7

7.77
+0.6

8.02
+0.3

7.21
+0.9

14.54
771
6.69

11.65
7.73
6.47
6.24

8.80
7.31

8.00
7.70
5.02

10.58

8.09
6.16
6.65

7.04
6.87
6.32

5.17

5.43
4.47

4.69
+1.9
4.58
+2.0

3.89
+0.0
3.84
+1.8
3.77
+1.3
2.65
+1.9

3.66
+1.6

3.77
+1,4

4.11
+1,0

9.56
+1.0

7.67
+1.3

7.81
+0.7

7.61
+1.0

14.67
7.74
6.27

11.09
8.26
6.02
6.03

9.17
7.58

8.13
777
5.05

6.87
5.85

7.28
6.73
6.18

5.09

5.51
4.60

26.63

4.31
+2.0
4.53
+2.5
4.13
+1.9
4.06
+2.1
3.77
+2.1
3.83
+2.3

4.59

3.42
+1.2

3.76
+0,0

4.29
+2,8

3.14
+1,4

9.59
+0.0

7.86
+1.3

8.05
+1.6

8.09
6.25

11.39
8.36
6.39
5.70

7.55
6.73

7.40
5.24

10.47

6.66
6.18

5.64

5.48
4.88

28.89

5.01
+2.0
4.69
+1.9
4.58
+2.0
4.13
+1.9
4.06
+2.1
3.84
+1.3
3.83
+2.3
2.84
+1.0

4.65
+0.7
.84(NM)
-0.1
NP

w

3.98
+0,8

437  (RCTO)
+1,5

3.19
+0,0

11.23  (RCTO)
+0.7
9.95
+2.1
9.72
+0.3

7.98
+2.0
7.21(NM)
+0.0

7.82
+0.8

805  (RCTO)
+1.5

761  (RESP)
+1.0

1507  (RCTO)
8.09
6.69(NM)

1165 (RCTO)
8.36
6.81
6.24

9.17
7.90
6.76(NM)

813  (RCTO)
7.79
5.39(NM)

10.74

8.09
7.06
6.65

7.62
6.95
6.32

5.64

5.65
4.88

28.89(NM)



[

808
789

812

815

771

W-45
W-45

W-50

W-55

W-65

Maite
M2, Pilar

Cristina

Emilia

Paula

LANZAMIENTO DE DISCO

W-35

W-40

835
844
836
757

833
834

789
808
773

790

799
729

771
783
724

811

772

W-35
W-35
W-35
W-35

W-40
W-40

W-45
W-45
W-45

W-50

W-60
W-60

W-65
W-65
W-65

W-70

W-75

Martina
Maria Jose
Rosa

Maria Teresa

Alice
Isabel

Ma.Pilar
Maite
Lydia

Angels

Maria Teresa
Juana M.

Paula
Ma.Carmen
Kontxi

Carme

Maria Luisa

LANZAMIENTO DE MARTILLO

W-35

LANZAMIENTO MARTILLO PESADO

W-60

[

[N

1

[N

738
835

831
834
732

723

812
791

799
729

771

799

[

oo N

1

Cristina
Martina

Silvia
Isabel
Nuria

Itziar

Cristina
Pilar

Maria Teresa
Juana M.

Paula

Maria Teresa

Monzon
Alonso

Gargallo

Mesa

Vallejo

De La Puente
Fraga

De La Calle
Rodriguez

Matejkova
Varela

Alonso
Monzon
Samper

Vives

Liras
Usabarrena

Vallejo
San Juan
Laso

Fuster

Gonzalez

Mafiosa
De La Puente

Morcillo
Varela
Gutierrez

Aristi

Gargallo
Camarasa

Liras
Usabarrena

Vallejo

Liras

GC4151
LO6841

CT17716

GA14322

MU10006

01799
GA9309
SG3977

TF49

GC3343
V19183

LO6841
GC4151
CT17530

CT9967

M2054
S§S17772

MU10006
$S519200
S$518045

CT4233

S5038

CT2508
01799

CT9034
V19183
CT17443

§812302

CT17716
CT13797

M2054
S§S17772

MU10006

M2054

MOJFV
INDE

NRPT

OUROR

ELIMU

VCFV
SiLC
VELSG
CEATF

VCFV
VCFV

INDE
MOJFV
FCBB

JASB

LYNM
BATSS

ELIMU
GGASS
ASSSS

NRPT

ESCS

CAGB
VCFV

UCAB
VCFV
BCNB

ASSSS

NRPT
JASB

LYNM
BATSS

ELIMU

LYNM

19/02/1965
19/10/1964

23/09/1959

06/11/1952

09/05/1941

04/04/1975
31/08/1974
26/02/1972
13/03/1973

11/01/1969
21/06/1968

19/10/1964
19/02/1965
07/11/1961

22/04/1957

01/03/1949
30/07/1947

09/05/1941
31/01/1943
06/12/1944

05/12/1937

05/07/1933

01/10/1973
04/04/1975

11/03/1970
21/06/1968
26/11/1968

15/12/1960

23/09/1959
27/07/1959

01/03/1949
30/07/1947

09/05/1941

01/03/1949

31.39

17,61

29,55

17.66

X X X

45.82
27.36

33.66
21.16
22.38

23.89

18.51
17.28

20.36
15.63
14.89

10.76

12.92

33.31
31.07

30.76
21.54
16.09

28.87

15.28

20.60

8.60

31.51
22.34

18,18

31,17

19.38

34.94
21.24

28.54

35.77
25.40

19.96
16.63

18.79

15.83

13.05

16.08

30.54

16.78

20.33

9.34

30.03
22.74

18,67

30,13

36.49
19.31

xX X

30.54
4.71
20.55

24.38

18.74
16.45

20.63
14.92
14.74

10.27

11.50

32.61

31.25
21.14
16.05

3111

xX X

21.18

8.93

30.67
20.98

19,12

31,40

19.09

22.49

46.45

23.30
22.41

23.11

19.68
15.24

10.55

10.58

33.96

33.02
25.23
15.78

20.32

30.83

25.74
16.78

19.99

31.58
20.85

17,50

28,98

X X X

27.37

33.48
24.58

23.50

19.56

20.04
16.26
15.28

11.24

12.70

34.33

32.86
23.79
16.03

28.29

25.46

16.62

20.71

9.39

20.71

17,53

33,48

19.40

35.77
20.05
18.80

47.65

24.35

23.59

21.01

19.65
15.65
15.88

11.89

10.64

35.75

30.17

16.52

10.33

3158
22.74(NM)

19,12(NM)

33,48

19.40

36.49
22.49
18.80(NM)
NP

47.65
28.54(NM)

35.77
25.40
22.38(NM)

24.38(NM)

21.01
17.28(NM)

20.63
16.26
15.88(NM)

11.89(NM)

13.05

35.75
31.07

33.02
25.23(NM)
16.09

20.32(NM)

3111
NP

25.74
16.78(NM)

21.18

10.33

(RCTO)

(RESP)

(RESP)

(RCTO)

(RCTO)



XVI CAMPEONATO DE ESPANA AL AIRE LIBRE

ARONA - TENERIFE

02-04/07/2010
RESUMEN CATEGORIA VETERANO

PARTICIPANTS CLASS.

MASCULINS 517
FEMENINS 139
TOTAL 656
CATEGORIA CATEGORIA|
MASCULINA| MASCULINS [FEMENINES | FEMENINA | TOTAL
M-35 96 30 w-35 126
M-40 107 32l w-40 139
M-45 91 28]  w-45 119
M-50 71 171 w-50 88
M-55 52 13| w55 65
M-60 35 71 w-60 42
M-65 28 71 w-e5 35
M-70 18 2l w-70 20
M-75 13 3l w-7s 16|
M-80 5 o] w-s0 5
M-85 1 o] w-ss 0
S.C. 0 0 S.C. 0
TOTAL 517 139 655

— »

FEDERACIO CATALANA

<ATLETISME

MASCULINAS FEMENINAS TOTAL
TOTALES | CATALUNYA % TOTALES |[CATALUNYA % TOTALES [ATALUNYA %

PARTICIPACIONES

INSCRITAS 1.083 146 13,48% 339 62 18,29% 1422 208 14,63%
PARTICIPACIONES

CLASIICADAS 907 126 1389%| 301 50 16,61%| 1208 176 14,57%
%S/ PARTICINSC | 83,75% | _ 86,30% | 87o% | 80.65% 84,95% | 84,62%
POR CATEGORIAS

CLASIFICADAS 517 69 13,35% 139 24 17,27%

ATLETAS

PRESENTES 542 71 13,10% 148 29 19,59%




